
At, EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
*, + x Operační program Životní prostředí

Příloha č. 5 Ev. č. Smlouvy objednatele:03/VZe/2023

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona č, 89/2012 5b., občanský zákoník

sídlo:

zastupující:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoby:

(dále jen Objednatel)

sídlo:

koresp. adresa:

zastoupený:

kontaktní osoby:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednatel

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82
2 PDMUJI

Bc. David Hlaváč, starosta města (zen MUJ

00275808

Zhotovitel

PULSKLIMA, spol. s r.o.

Michelská 18/12a, 140 00 4 Michle

Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII — Staré Pavlovice

Jiřím Křenkem a Ferdinandem Janisem - jednatelé

Jiří Křenek

63144409

CZ63144409

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. značka C 362049

(dále jen Zhotovitel)

„PDCA MŠ Jilemnice. Svořilovská - realizace vzduchotechnikya FVE“
Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí



„te EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

*4x" Operační program Životní prostředí 

Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) 
VL. Předmětem plnění Zhotovitele jsou stavební práce a dodávky nazvané jako 

„DC a MŠ Jilemnice. Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE - část I. 
  

Pořízení a instalace systému větrání s rekuperací“ 
  

v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci názvem , MŠ Spořilov a dětské centrum“ a položkovém rozpočtu 

zpracované Ing. Jan Můller, Javorník 5, 463 43 Proseč pod Ještědem. Dále bude pro účely této smlouvy v tomto článku 

specifikovaný předmět díla označován jako dílo. 

1.2. Všechny výkony Zhotovitele uvodené budou provedeny v rozsahu a podle: 

> 

> 

> 

PROJEKTU - projektové dokumentace uvedené v článku 1.1., 

Položkovéha ROZPOČTU - svupisu praci. dodávek a služeb, zpracovaného projektantem jako součást 

PROJEKTU, oceněného Zhotovtolon, 

nabídky Zhotovitelo ze dne 21.07.2023 předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem zadávacího 

řízení (dále jen NABÍDKA), 

zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování NABÍDKY (dále jen zadávací dokumentace). 

Uvedený PROJEKT, zhotovitelem oceněný rozpočet, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou součásti této 

smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, 

dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje výše uvedený PROJEKT včetně veškorých prací a dodávek nezbytných 

pro kvalitní a řádné zhotovení dila. 

1.3. Předmět díla dále tvoří: 

1.3.1. zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve 

znění pozdějších předpisů, 

1.3.2 fotodokumentaci postupu prací v digitální formě, 

133 

13.7. 

uvedení všech stavbou dotčených pozemků, objektů a zařízení do původního stavu, což bude doloženo 

písemným prohlášením vlastníků, že je přebírají boz závad zpět do svého užívání nebo protokolárním předáním 

dotčených pozemků jejich správcům, 

- zajištění dopravního značení včetně vydání rozhodnutí o uzávěře a příkazu k dočasnému dopravnímu značení 

(týká-li se dané stavby), 

. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí dila, zejména: 

- dokladů uvedených pod výše uvedenými body, 

© © zápisů o prověření praci zakrytých v průběhu realizace díla, 

© © atostů materiálů použitých k realizaci dila, 

© © písemné rekapitulace všech méně a víceprací, změn oproti schválené projektové dokumentaci předem 

odsouhlasené TDS, 

- zápisů o vyzkoušení instalovaného zařízení, © provedených revizních a provozních zkouškách le ČSN 

(případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu), 

. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení 

oshodě), 

. dokladů stanovených dalšími platnými právními normami 

jiné, výše nespecifikované činnosti nutné k provedení předmětu dila dle smlouvy a jejich nedilných součástí dle 

č. 13 smlouvy. 

1.4, Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. až 1.3. tvoří předmět díla podle této smlouvy a 

jen v případě kompletního předání díla včetně veškeré dokumentace je díla považováno 7a dokončené. 

1.5. PROJEKT 

1.51. PROJEKT má již Zhotovitel k dispozici v elektronické podobě jakožto součástí zadávacích podmínek 

k zadávacímu řízení. Nejpozději podpisem této smlouvy Zhotovitel obdrží 1x tištěnou podobu Projektu. 

1.5.2. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané dokumentace, 

„DC a MŠ Jilemnice. Sogřilovská - realizace vzduchotechniky a FVE" . . 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Stránka 2717



st, EVROPSKÁ UNIE 
oj * Fond soudržnosti 

*y 4“ | Operační program Životní prostředí 

1.3.3 Zhotovitel se le 5 2594/1 zákona č. 89/2012 5b, občansk 

seznámil s veškerou technickou dokumentaci, a to zejména s projektovau dokumentací a rozpoětem a potvrdí, 

; zákoník, zavazuje před zahájením provádění dů4 

  

že neshledal zjevné vady dokumentace předané objednatvlom a nepovažuje je za zevhodné k provedení dnů 

    případně se zavazuje předat prsemný soupiy Zhiělénych vad a nedostatků předané dokumontace včetné 

  

na jench odstranéni a dopadem ná cenu úz objednateli. a to nejpozději du Ž dra před zansuením prs 6 5 

příslušné části chl ip časového harmonogramu, 

Dá. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádné a včas v kvalitě stanevéné techrckýnu spocifikavemi a standardy, klěré jsou 

svučástí PDROTEK EL. 

      

              

  

  

     

    

    

         

  

        

      

    

     

    

1.7. Objednatei sc zavazuje k převžen dila a K zaplacení čeny za dílo za podminek dálo v této smlouvé uvedených 

LS. Vůlesmiuvních strán je vyjádřena v dále uvedených dakuzentech 4 podkladech 

> vlastru text této smlouvy © důlo, 

. zhotovíteloní OCENPNY ROZPUON T 

* VRČJEKI 

> Zadávací dokumontaco, 

* NAHRIJKA. 

19. ZMĚNY DA 

1LA4. Zmóny sinlonvyý jsou možné jen v souladu seo zákonem č. 134/2016. Sb. © zadává. veřejných zahůé 

wálejen „ZZVZj. Změny díla je možno vyžadovat za dadržení této podrnínk 

+ pokud změny nemění celkovou podstatu veřejné zakavky a jsou v souladu s ust. 8222/7 

192 Smluvi strán še zavazajív lomlá případě postupoval v souladu s touto smlouvou 

18 Veškeré změn „dila mohou DÝL prováděn až 10. zchválem Ziněnovtáh dh a uzavžení 

1.94. Přípustné jsou jen ty Vícepráce tdodatečné práce a dodávky) a Méněpráce, které nemění celkovou podstatu 

veřejné zakázky a jsou v souladu s ust, S 222 ZZVZ. Zhotovitel je povinen před tin uplatmt postup div R? 

neho 5 2627 zakona č 72012 5b., občanský zákoník, tj. že pokud p9i realizací dila bez zbytečnohá odk 

neupozorní objednalelo na nevhodném povahu joho pokenů k provedení dila, neba zjistili zhotovitel 

provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateh „vou zákonnou oznamovací povinnost. pak objedi:Mw 

není povinén uAradit zhotovitel provedené *% icepráse 4 tíhu bozdůvedného obohačení 

P. Piovýskyýtu Viceprav neba Meněprací zpractije zhotovítcí měnový Fist v něpiž used Dřesný o dph 

Menéprací včetně jejich odůvodnění 2 popr příčin, ktore sa vobah jejich potřební Součástí Zménového [s 

musí být 1 přesný rozpočet Vicepiracía Meněpraci Které hu oceněny v cenách položkového rozpočtu, Noki« 

nebudou vícepráce v položkovém rozpočtu obsaženy, budou oceněny dle sborníku doporučených vém, vy 

ktorém byl položkový rozpočet naceněn (např. URS Praha a RIS, > aj vztahují se K okam W 

kterém mají bví vicopráce realizovány. V případé, Že je cena v polažkovom rozpočtu vváší než cena ve sborníki 

ocení Zhotovitel příslušnou Vicepraci doporučenou cenou dle vybraného sborníku vztahující se k okamžiku ve 

kterém. mají být vícepřace rodizovány, Pokad je v soupisu použita individuální položka, tedy položí 

neobsažená v použití cenové sestavě, pak jeh technické a kvalitativní podmínby isat definovaný jen 

popisem, Pro položky neuvedené v ocenéném vckazu výměr am ve shora cen bude dohodnuta mdiVidin 

kalkulace nebo hodinová sazba, 

1 Zhotovitel je povinen předložit Zménový Hst inávví nového Hstuj k odsouhlasen Obrednateli, 

1927 Objednatel je povjnen vnádřit se k navrhu Změnového hstu nejpozději do Bidnů ode dne předložení navrh 

Zhotovitelem, Novyjádiedí Objednatel vdané Inůté své souhlasné stamovis bo, ma 50.24 to, Že s nůvit 

Ziměnového listu nesouhlasí 

Článek 2. Dohodnutá doba plnění (termíny) 
Ň 21. Doba plném 

211. Předpokládané datum zahájení plen. ata do 14 dní od podpisu smlouvy 

(předpoklad zaří 2079) 

  

   

A212 Datum ukonevm plnění cla do 3 měsíců od podpisu smlouvy 

Centrální jednotka VZT pro MŠ (pavilon A a pavilon Bi spředpoklad realizace zaří až říjen 2023 

Centrální jednotka VZT-2 pro technoloeteké větraní kuchyně fpředpaklad realizace září až září 22 

Centrální jednotka VZT-03 pro děrské cenirum fpředpoklad realizace září až Nstopad 20234 

    

   
„DC a MŠ Jilenmice Spořilovsko - realzace vzduchotechniky a FVE: 

brna EON NS noanráností © nn0í Opnrač vrěnít Žrentno prostředí polbný     Froekty    



22. 

„**+*, | EVROPSKÁ UNIE 
* * | Fond soudržnosti 

A4" Operační program Životní prostředí 

2.1.3. V poslední den plnění dojde k ukončení a předání díla sepsáním předávacího protokolu, který bude podepsán 

oběma stranami (zhotovitelem objednali bez vad a nedodělků bránicích v užívání). Zhotovitel vyzve 

Objednatele k předání díla 5 kalendářních dnů předem. 

2.1.4. Změna data zahájení plnění nebo data ukončení plnění dila bude smluvními stranami upravena vždy písemným 

dodatkem k tóto smlouvě. 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
2.2.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením terminů plnění dle článků 2.1.1. — 2.1.2. této smlouvy je uveden 

v příloze č. IL. - HARMONOGRAM TLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Harmonogram plnění sestavuje Zhotovitel a obsahuje min. 3 uzlové body dle požadavků Objednatelo 

Objednatel má právo požadovat úpravu Harmonogramu praci, tak aby bylo zajištěno řádné ukončení a předání 

díla. 

2.2.2. Dospěje-li v průběhu provádění díla Objednatel nebo technický dozor stavebníka (dále jen TDS) k závěru, že 

skutečný pustup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve Zhotovitele, aby předložil 

změněný Harmonogram prací a dodávek zajišťující splnění dila v dohodnutých termínech, Zhotovitel je povinen 

takové výzvě neprodleně vyhovět. 

2.2.3. Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatelo nebo TDS doložit popis technologických postupů a 

technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDS je 

Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo 

Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny dila. 

Článek 3. Místo plnění 
Místem plnění díla je Roztocká 994, 514 01 Jilemnice, 

Článek 4. Cena díla 

Cena dila, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku 1.1. až 1.3, této smlouvy, se stanoví v souladu s ustanovením $ 2620 

odst. 1 
  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jako cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu provádění 

dila) ve výši: 

4.1. 

4.2. 

43. 

44 

Cena díla celkem bez DPH (VZT + MaR. FL + Prostupy + Doplnění VZT + Doplnění, Elektro) 5 063 618,28 Kč 

DPFT 21% (VZT + MaR EL + Prostupy + Doplnění VZT + Doplnění Elektro) 1063 359,84 Kč 

Cena celkem včetně DPH (VZT + MaR Fl. + Prostupy + Doplnění VZT + Doplnění Elektro) 6 126 978,12 Kč 

V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena dila se sjednává jako cen a pevná a platná po celou dobu 

provádění dila až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na realizací díla včetně dopadů 

změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitelu, 

s níž se ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace. 

Zhotovitel potvrzuje, že cena dila obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré 

náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně 

inflačních) během provádění díla, včetné (nikoliv však pouze) nákladů na zařízení staveniště a jeho pravoz, odvozu a 

likvidace odpadů, poplatků za skládky, nákladů na uzavírky komunikací a povolení veřejného užívání komunikací 

nákladů na používání strojů, služeb, střežení staveniště, úklidu staveniště a přilehlých ploch, dopravního značení, 

nákladů na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, veškerých správních poplatků, 

nákladů na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, dani, cel, správních poplatků, poplatků za zábor veřejných 

ploch, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků, 

náklady na účast Zhotovitele při kolaudačním řízení včetně nákladů na odstranění případných kolaudačních závad a 

jakýchkoliv dalších výdajů spojených s realizací díla. 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech: 

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

- při změně rozsahu díla dle článku 1.9. na základé písemného požadavku objednatele 

. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany zménu sjednané ceny 

písemně formou Dodatku ke smlouvě. 

„DG.a MŠ Jilemnice. Speřilovská « realizace vzduchotechniky.a FVE“ . —- 
Projekt je spolutmancován Evropskou umí — Fondem soudržnosk v rámci Operačního programu životního prostředí 

Stránka 4217



pm EVROPSKÁ UNIE 
* + Fond soudržnosti 

ka“ Operační program Životní prostředí 

Článek 5. Platební podmínky 

5.1, Objednatel neposkytuje zálohy na provádění dila. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury za 

práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Přílohou faktury — daňového dokladu - je soupis 

skutečně provedených prací v uplynulém kalondářním měsíci vystavený Zhotovitelem a potvrzený TDS. Zhotovitel je 

povinen předat soupis TDS k odsouhlasení nejpozději do 3. pracovního dne následujícího kalendářního měsíce. TDS 

připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních 

dnů od jeho obdržení. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předá 

Zhotovitel TDS vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele. 

5.2. Datum zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsící. Právo na vystavení faktury vzníká Zhotovitelí po 

připojení stanoviska TDS k soupisu provedených prací a dodávek. 

5.3. Každá faktura Zhotovitole musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

« © Název akce „DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE — část I. Pořízení a 

instalace systému větrání s rekuperací“ 

« © Registrační číslo projektu „„CZ.05.5.18/0.0/0.0/20 146/0014784“ 

* © číslo smlouvy, 

s © číslo faktury, 

* © den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

* © názov, sídlo, IČO, DIČ Objednateole a Zhotovitole, identifikaci Zhotovitele podle OR, 

* © označení banky a číslo účtu Zhotovitele, 

* © počet měrných jednotek provedených v průběhu měsíce, na který je vystavena faktura Zhotovitele, 

+ © soupis provedených prací, který budo Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před vystavením faktury, 

bude předložen TDS v tištěné podobě. Částky v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinná 

místa a číselně musí s přesností na 2 desetinná místa korespondovat s rozpočtem z nabídky Zhotovitele, 

který je součásti přílohy č. 1 této smlouvy, 

* © jednotková cena bez DPH, základ DPH, sazba DPH, cena včetně DPH, 

« © razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele. 

5.4.. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 3.1. a 5,3. této smlouvy nebo 

bude-li obsahovat jakékoliv nesprávné údaje, vyhrazuje si Objednatel právo ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po 

opravě faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy, 

splatnost faktury začne běžet až doručení řádné opravné faktury Objednatelí. 

  

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 

Objednateli. 

5.6. ZÁDRŽNÉ 
5.6.1. Fakturace a platby v průběhu stavby budou probíhat dle předchozích článků až do souhrnné výše 0% 

z celkové ceny dila. Zbylých 10 % z ceny díla bude sloužit jako zádržné na zajištění plnění závazku za řádné 

dokončení díla. Zádržné bude uplatněno až z poslední faktury (faktur) po úhradě sjednané ceny snížené o 

sjednané zádržné. 

3.6.2. Zádržné objednatel uhradí zhotoviteli bezodkladně do 15 dnů po protokolárním předání a převzetí díla. Dokud 

objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky nebránící užívání díla, prodlužuje se lhůta 

dle předchozí věty do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzotí díla. 

5.6.3. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou ve shodné výši, která musí být objednateli předložena 

zhotovitelem před předáním a převzetím díla nebo nejpozději v den předání a převzetí. Bude-li předložena 

bankovní záruka dle předchozí věty, bude zhotoviteli vrácen originál záruční listiny ve stejné lhůtě a za 

podmínek pro uhrazení zádržného dle předchozího odstavce. 

5.7, Objednatel může pozastavit proplácení faktur zhotovitele, pokud. zhotovitel prokazatelně, řádně neplatí 

poddodavatelům za řádně předané a převzaté části díla, do výše takto neuhrazených poddodávek, 

5.8, Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn zastavit nebo postoupit pohledávku vůči 

objednateli z této smlouvy ve prospěch jiné osoby nebo na jinou osobu. Učiní-li tak zhotovitel bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele jedná se o úkon neplatný. 

5.9. BANKOVNÍ ZÁRUKA 
Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch Objednatele vystavení neodvolatelnou bankovní záruku. 

5.9.1. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

Š Jilemnice. Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE" 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostřadí



6.1. 

6.2. 

63. 

„ře EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

"4 * « Operační program Životní prostředí 

Bankovní záruka za řádné provedení dila zajišťuje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zákonné či 

smluvní sankce, nárok na vydání bezdůvodného obohacení, náhradu jakýchkoliv újem apod.) vznikle 

Objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané 

kvalitě a smluvené lhůtě, které Zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvé Objednatele. Zajišťuje nároky 

Objednatele na jakékoliv odškodnění, nahradu za ztráty a škody, které vznikly Objednateli v důsledku 

nesplnění povinnosti plynoucích Zhotoviteli 7 těto smlouvy. 

5.911. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dní od předání. a převzetí staveniště poskytnout objednateli 

originál záruční listiny ve sjednané výši, platné minimálně do doby dokončení a předání díla. 

5.94.2V případě prodloužení termínu dokončení plnění díla je Zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od 

podpisu dodatku k této smlouvě, jehož předmětern je změnu termínu ukončení plnění dila, předložit 

bankovní záruku s platnosti do změněného terminu ukončení plnění dila. 

5.9.13.Výše bankovní záruky za řádné provedení dila (garantovaná částka) se stanovuje ve výši 3% z celkové 

ceny díla bez DPH a objednatel pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a převzetí 

dila. Bankovní záruka musí být vyplatitelná na požádání Objednatele, ve kterém Objednatel uvede 

důvod čerpání bankovní zaruky a částku v Kč, kterou z bankovní záruky žádá vyplatit. 

  

5.9.2. Bankovní záruka podle článku 5.9.1. této smlouvy musí být vystavena bankou nebo pobočkou zahraniční banky 

v České republice. Objednatel má právo odsouhlasit vý 

  

sěr bankavní instituce, která má zřídit bankovní záruku, 

jako i rozhodnaut a akcoptaci předložené bankovní záruky. Bankovní záruka bude ze strany Zhotovitelo 

neadvolatelná po celou dobu jejich platnosti. Všechny poplatky za vystavení bankovní záruky hradí na svou 

tíhu Zhotovitel. 

5.9.3. Výplatu peněžních prostředků z výše uvedených finančních záruk může objednatel uplatnit během platnosti 

bankovní záruky a v rámci částky, na kterou je bankovní záruka vystavena, v případě neplnění povinností 

zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, a ani v poskytnuté přiměřené náhradní Ihůtě svůj 

závazek nesplnil, nebo v případě prokázané škody způsobené zhotovitelem. Objednatel je oprávněn žádat © 

vyplacení bankovní záruky opakovaně. 

5.94. Objednatel je po skončení platnosti bankovní záruky povinen vrátit záruční listinu zpět zhotoviteli do 30 dnů ude 

dne skončení jeji platnosti. 

5.95. Bankovní záruku je množné po dohodě s Objednatelem nahradit stožením hotovosti ve výši 3 % z celkové ceny 

díla bez DPH na určený účet objednatele. Objednatel je povinen vrátit finanční prostředky, nebo příslušnou část 

v případě záruky za řádné plnění záručních padminek, do 30 dnů ode dno skončení nároku na požadované 

zajištění. 

Článek 6. Staveniště 

PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
Staveništěm se pro účely smlouvy rozumí prostor vymezený pro stavbu a jeji zařízení v rozsahu, dohodnutém při 

přejímce staveniště. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště k datu zahájení prací dle čl. 2.1.1. ©) předání ; >niště 

  

bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými zástupci obou stran. Součásti 

protokolu bude soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele a soupis organizačních požadavků Objednatele 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY 

6.2.1. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání 

Objednatel. 

6.2.2. Zhotovitel je povinen mít a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti zhotovitele proti 

škadám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele 

   4.2.3. Výše pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu je stanovena minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH. 

6.2.4. Pojištění musí být sjednáno u společností, která je autorizovanou pojišťovnou v ČR. 

6.2.5. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu smlouvy o dilo. 

6.2.6. Nepředložení dokladů o pojištění Objednateli bude považována za podstatné porušení léto smlouvy o dilo. které 

opravňuje Objednatele k odstoupení od smlouvy. 

  

VYJÝČENÍ STAVENIŠTĚ 

Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za: 

6.3.1, správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí dila, 

6.3.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v tóto smlouvě uvedených. 

„DC a MŠ Jitemnice. Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE" . 
Projekt je spotstinancován Evropskou unii — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Seránka 4 3 17



6.4. 

6.5. 

6.6. 

74. 

4*"*, | EVROPSKÁ UNIE 
* * © Fond soudržnosti 
k“ Operační program Životní prostředí 

Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměření jakékoliv části 

díla, je Zhotovitel povinen bezodkladně odstranit takové nedostatky na vlastní náklad, a to způsobem stanoveným 

TDS. 

ÚKLID STAVENIŠTĚ 

6.4.1. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálu. 

Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné 

překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekažely při 

provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní odpad a dočasné konstrukce, 

kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními dle 

zákona č. 341/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o 

zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem. 

6.4.2. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za provozu instituce, z toho důvodu se zhotovitel zavazuje 

realizovat stavbu tak, aby nedošlo k významnému omezení provozu zařízení či ohrožení zdraví lidí, Zhotovitel se 

zavazuje provádět práce tak, aby minimalizoval prašnost. Zhotovitel je povinen přijmout vhodná opatření k zmírnění 

prašnosti na vybavení instituce. Zhotovitel je povinen předem (alespoň 5 pracovních dnů) oznámit objednateli 

provádění prací s vyšší mírou omězení provozu instituce či její části. Zhotovitel je povinen provádět takové práce 

především v době mimo pracovní dobu dotčených částí instituce nebo po domluvě se zástupcem instituce. 

VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dní po předání díla, případné odstranění vad a nedodělků dle 

Zápisu, staveniště zcela vyklidit. 

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 

6.6.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělků 

musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily: 

6.6.1.1. provoz v okolí stavby, Životní podmínky osob užívajících dotčené budovy a prostory a jejich bezpečnost, 

to vše na staveništi a v okolí mista předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném příslušnými 

hygienickými normami a ostatními doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí, 

6.6.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací. 

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly 

v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.6.1.1. a 6.6.1,2., a to v rozsahu, ve kterém 

je za toto narušení sám odpovědný. 

6.6.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemních 

komunikací vedoucích ke stavoništi v důsledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho poddodavateli či 

osobami, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou péčí výběru tras pozemních 

komunikací, výběru používaných dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, 

aby případné poškození pozemních komunikaci v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na 

nejmenší možnou míru. 

6.6.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých úprav na pozemních 

komunikacích, ktoré musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto 

úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky 2 titulu škod na pozemních 

komunikacích způsobených touta dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a zavazuje 

se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu. 

6.6.4. Dojde-li přes splnění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškození jakékoliv pozemní 

komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, padílejících se na provádění dila, 

materiálu anebo zařízení určených k zabudování do dila, strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení 

staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví 

nebo jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. Je-li podle 

právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu způsobenou na komunikaci, je 

Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti. 

Článek 7. Stavební deník 
Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy bylo zahájeno provádění díla, stavební deník v rozsahu stanoveném 

příslušnými právními předpisy, to je zejména $ 157 odstavec 1) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a $ 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci stavob, a 

to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli. 

„RC a MŠ Jilemnice. Spofilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ 
Projekt je spolulinancován Evropskou unit - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí



72 

23. 

u M 

78. 

Rh EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

*a* | Operační program Životní prostředí 

Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby předání a převzetí díla pořizovat pravidelnou 

FOTODOKUMENTACI prací a dodávek. Fotodokumentaci předá Zhotovitel Objednatel valigitální formě. při 

předání dila. 

Zhotovitel zapisuje do stavebního deníku všechny důležité okalnosti týkající se dila, zejména časový postup prací, 

odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo opatřením. popřípadě další údaje nutné 

pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, jako je například teplota ve vztahu ke 

stavebním pracím, zejména s mokrým výrobním procesem, počasí (napřiklad déšť) u zemních prací a terénních úprav, 

apod., denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných skutečnosti o průběhu díla. Zejména je povinen 

zapisovat údaje © časovém postupu praci, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných wdchylek prováděných praci od 

PROJEKTU, klimatické podmínky apod. Pokud bude Zhotovitel účtovat H8ZS (hodinovou zúčt 

počty hodin účtovaných v HZS zapsány ve stavebním deníku v den, kdy budou tako 

cí sazbu), budou 

    

ré práce prováděny. 

Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly 

okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné 

záznamy pouze Objednatel a TDS, případně jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, 

autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy. 

Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník TDS na základě předchozího vyzvání ke kontrole a k provádění 

zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat průpisy uzavřených stran stavebního deníku, 

Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitole, nejméně jednou za týden potvrdit 

kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nosouhlasí-li Zhotovitel se zápisem ve stavebním 

deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů. 

  

Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti TI 

Objednatelo, případně autorského dozoru projektanta. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování 

časového harmonogramu realizace dila a na kvalitu prováděných prací. Kc kontrolním dnům je Zhotovitel povinen 

písemně (např. e-mailem) pozvat účastníky nejméně 3 pracovní dny před kontrolním dnem, nebude-li smluvními 

stranami předem dohodnuto jinak. 

Zápis < kontrolního dne hude obsahovat 

- předmět kontrolního dne, 

- vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitele k výsledku kontroly, 

soupis jednotlivých řošoných bodů s uvedením termínů jejich plnění a odpavědnosti konkrétních 

účastníků za plnění, 

- © sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobných nedodělků, 

- soupis provedených, předem TDS a Objednatelem odsouhlasených víceprací ve formě touto smlouvou 

dohodnuté, 

- podpisy zůčastněných osob. 

- Kontrolní den pavede TDS, který z něj rovněž pořídí zápis. 

78. Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelné průběžné kontroly provádění díla TDS a Objednatelom a 

jím oprávněných osob na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebním deníku. 

7.10. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok 

8.1 

8.2. 

na změnu této smlouvy. 

Článek 8. Provádění díla 
Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo 

bude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavobní a konstrukční 

prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci různých části díla, a to zejména za bezpečnost a 

stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů. 

Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil se stavcništěm, a že je mu znám rozsah prací daný projektovou dokumentací a 

cenovou nabídkou. Staveništěm se pro účely smlouvy rozumi prostor vymezený pro stavbu a její zařízení v rozsahu, 

dohodnutém při přejímce staveniště. 

8.3. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce pří provádění díla a za to, Že pravidla, regulace a pracovnu 

metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány, Zhotovitel je pro tento účel povinen 

zejména: 

  

8.3.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících sousední budovy a prostory a všech osob 

    

oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je 

řilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ 
Projekt ja spolufinancován Evropskou unii — Fondem soudržností v rámci Operačního programu životního prostředí 

Stránka X 17



8.4.

8.6.

mN

ata, EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
kř Operační program Životní prostředí

rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem

občanům a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno,

8.3.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v době a na
místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným

oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, dila nebo zachování veřejného pořádku,

8.3.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v

rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanů a majetku imisemi, hlukem
nebo jinýrn způsobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasnéha konstrukčního či jiného

dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití,
Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je Činnost
autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k

tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky.

Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat harmonogram
provádění díla, který je dle článku 2.2 přilohou Smlouvy, a bude srovnávat postup prací s údaji o základních etapách
postupu prací na díle tak, aby zaručoval dodržení veškerých termínů dila. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup
provádění díla ve vztahu k tomuto harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu
s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takového zpoždění
vyplynou.

S ohledem na dodržování harmonogramu podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel zavazuje pro všechny
fáze provádění dila zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny terminy provádění dila.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a TDS k provedení kantraly prací, použitých materiálů a výrobků, které
v dalším pracovním postupu budou zakryty. Výzva musí být Objednateli doručena písemně, nejméně 3 pracovní dny
předem. Výzva musí být též uvedena zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel m

kředchozí kontrole TDS. Pokud Zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit Objednatoli, resp. TDS,
dodatečnou kontrolu na vlastní náklady Zhotovitele.

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA
8.8.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací jmenovat autorizovanou osobu odpovědnou za odborné vedení

provádění stavby Stavbyvedoucím (ve smyslu 5153 zák. č.183/2006 Sb., „stavební zákon“). Stavbyvedoucí bude
splňovat kvalifikaci v rozsahu, kterou Zhotovitel prokazoval odbornou kvalifikaci dle $ 79 odst. 2 písm. d)
ZZVL.

8.8.2. Stavbyvedoucím je

vvací práce provést až

8.8.3. Stavbyvedoucí se bude aktivně účastnit při realizaci díla a nebude po dobu realizace předmětu dila vyměněn.
Změna Stavbyvedoucího je možná jen ve výjimečných připadech s písemným souhlasem Objednatele. Nová
osoba musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla požadována v zadávacím řízení,

8.8.4. Na místě realizace díla bude Stavbyvedoucí zastupovat Zhotovitele. Pokyny, které mu předá TDS, budau platit
stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli
potvrzeny písemně ve stavebním deníku.

8.8.5. Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet způsobilých spolupracovníků. Všechny tyto osoby jsou povinny být
přítomny na místě díla, a to v pracovní době, po celou dobu provádění dila.

8.9. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat zc staveniště.

8.10, Zhotovitel oznámí TDS a Objednatel 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí TDS a Objednatele

9.1.

9.2.

písemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek
vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky
jdou k tíží Zhotovitele v případě, že se prokáže oprávněnost pochybností Objednatele, v opačném případě hradí
náklady na opakované zkoušky Objednatel.

Článek 9. Práva a povinnosti Objednatele
Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy oznámí Zhotoviteli osobu vykonávající funkci
technického dozoru Objednatele dle této smlouvy (v textu této smlouvy označen jako TDS) a osobu vykonávající

funkci koordinátora BOZP, bude-li jmenována, zápisem do stavebního deníku.

Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Budou-li částí díla
připravovány na jiném místě, než je místo plnění, budou mít Objednatel a IDS nebo jimi řádně zmocněné osoby
kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich realizace.

Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí



9.4. 

9.6. 

9.7. 

„*"*, © EVROPSKÁ UNIE 
* * | Fond soudržnosti 
* 
*+ „* Operační program Životní prostředí 

Zhotovitel se zavazuje, že osoba uvedená v čl. 9.1. smlouvy, která je pověřená výkonem funkce technického dozoru 

Objednatele, nebude pro Zhotovitelo u stavby dle čl. I. této smlouvy současně provádět činnost dodavatele a ani 

nebude osobou s dodavatelem propojenou. V případě, že dojde k porušení povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty, 

je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, která se tímto sjednává. Io neplatí, 

pokud technický dozor provádí sám Objednatel. 

Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami nebo 

schvalováním, bude-li to požadovat IDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonů, vyhlášek či nařízení platných v 

místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, 

kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a vč 

  

s písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS 

průběžně kontroluje provádění praci a uplatňování postupů stanovených v PROJEKTU. 

Skryje-li nobo zatajíli Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštním 

zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo dokončením, je Zhotovitel na pokyn TDS 

povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit jí podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo 

schvalovacím pročedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část dila do 

řádného stavu. 

Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části dila, dojde-li k závěru, že tato část 

dila neodpovídá smlouvě nebo PROJEKTU. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní 

náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí 

náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 

povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady 

vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsubem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní aní v přiměřené Ihůtě 

k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

9.8. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

104. 

předpisů, zhotovitel je povinen dodržovat v průběhu výstavby jeho pokyny 

Článek 10. Povinnosti Zhotovitele 

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Zhotovitel je povinen těmto osobám 

poskytnou součinnost při operativních kontrolách díla. 

Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelů stavby a dalších účastníků tak, aby nedošlo k 

narušení plynulého provádění díla. Zhotovitel je povinen neprodleně písemnou formou informovat Objednatele 

v připadě, že by mělo dojít k prodlení s terminem provedení a předání díla. 

  

Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmat, surovin a dalších věcí potřebných 

pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dadavatelů atesty, prahlášení o shodě, certifikáty, 

záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí a podle podkladů či pokynů 

Objednatele. Zhotovitel je povinen s využitím řádné odborné péče písemné Objednatele upozornit na nevhodnost 

podkladů či pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele neba vznik škudy. Pokud 

Zhotovitel Objednatelo na nevhodnost podkladů či pokynů neupozorní bez zbytečného odkladu, odpovídá Zhotovitel 

za veškeré případné vady a škodu způsobenou provedením těchto podkladů či pokynů. Zavazuje se dodržovat obecně 

závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řidit výchozími 

podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správních orgánů. 

5. Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění smlouvy navrhovat a provádět opatření 

směřující k dodržení podmínek stanovených smlouvou a jejími přílohami, pro naplňování předmětu smlouvy a 

kochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, a poskytovat Objednateli veškeré potřebné 

podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavby vedoucím. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nobozpočí. 

„ Zhotovitel je oprávněn při provádění díla využít poddodavatelů, je však povinen vyrozumět Objednatele o tom, jakého 

poddodavatele pro provádění dila využil. Zhotovitel se zavazuje, že prostřednictvím poddodavatelů budou 

provedeny pouze ty části předmětu díla, jejichž plnění prostřednictvím poddodavatelů nebylo omezeno 

v Zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. Použijeli Zhotovitel při provádění díla poddodavatele, má 

Zhotovitel povinnost zajistit, aby se poddodavatelé zavázali k dodržování podmínek zakotvených v této smlouvě. 

  

„DCa MŠ Jilemnice Spořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ : ; i 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu živatního prostředí 

Stránka 67 17 

 



Pánkeí EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

"4 * i : Operační program Životní prostředí 
i 

10.9. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit Objednateli seznam poddodavatelů, včetně 

jejich identifikačních údajů (Firma, sídlo, IČO, DIČ, statutární orgán) a uvést druh stavebních prací, dodávek a 

služeb, které budou takto prováděny, včetně výše podilu uvedených poddodavatelů na předmětu díla. 

Poddodavatelé, kteří se následně zapojí do plnění díla později, musí být identifikování, a to před zahájením plnění 

veřejné zakázky poddodavatelem. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla tento seznam průběžně 

aktualizovat a předložit Objednateli kdykoliv na jeho vyžádání. Dále je Zhotovitel povinen umožnit Objednateli či TDS 

kontrolu poddodavatelů dle požadavků Objednatele. 

10.10. Změna poddodavatele je možná s písemným souhlasem Objednatele, přičem?. tento souhlas nesmí Objednatel bez 

závažného důvodu odepřít, Změna poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení 

splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel musi 

splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu stanovených v zadávacích podmínkách. 

1011. Zhotovitel odpovídá Objednateli za plnění poskytované poddodavatelem a jakékoliv poddodavatelem způsobené 

škody, jako kdyby dané plnění poskytoval sám Zhotovitel. 

1012. Zhotovitel je povinen zajistit, Žo on sám i jeho poddadavatelé po celou dobu trvání smlouvy v rámci realizace díla až. 

do jeho ukončení splňují všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně související s předmětem plnění díla, 

které byly prokázány v předchozím výběrovém řízení na základě, něhož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným 

účastníkem výběrového řízení uzavřena příslušná smlouva na předmět plnění veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen 

předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne 

doručení písemné výzvy ze strany Objednatele. 

10.13. Předmět díla je spolufinancován z prostředků Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního 

programu životního prostředí. Zhotovitel je povinen respektovat Pravidla pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, 

viz www.0pzp.cz, poskytovat plnění a spolupůsobit tak, aby čerpání dotace nebylo ohroženo. 

10.14. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně po dobu 10 Jet od uzavření smlouvy, její změny. Zhotovitel je dále povinen po dobu 10 let od uzavření 

smlouvy, její změny poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům 

nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost. 

10.15. Zhotovitel je povinen v průběhu díla zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace postup 

provádění díla. Bude trvale uložena na stavbě a bude v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole 

TDS. 

10.16. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně 

odborně kvalifikovaných pracovníků a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné 

a včasné provedení dila nezbytné, U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály nebo 

kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost 

Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků (kopii o zaškolení 

pracovníků u autorizované organizace). 

19.17. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad odpovědného 

zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým 

zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to 

zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 

směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce 

práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy 

porušení pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitele, má Objednatel právo na snížení ceny předmětu této 

smlouvy o 10 procent, Bude-li se Zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze 

strany Zhotovitele v souvislosti s plněním této smlouvy, je Zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení Objednateli 

oznámit a Objednatel má právo pozastavit výplatu 10 procent 7 ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, 

že po tuto dabu není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového 

rozhodnutí předat Objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tim, že bude-li pravomocně zjištěno v 

souvislosti s plněním téta smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitele, Objednatel 

jednostranně započte pozastavenou část ceny na závazek Zhotovitele poskytnout slevu z ceny díla ve výši 10 procent. 

Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 

pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitole, zavazuje se Objednatel zadrženou část ceny díla vyplatít Zhotoviteli 

do 15 dnů ode dne převzetí ověřené kopie rozhodnutí s vyznačením právní moci. 

   

10.18. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, 

„DC a MŠ Jilemnice, Spořílovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ i 
Projekt je spolufinancován Evropskou unif — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 
 



<, EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

rr Operační program Životní prostředí 

a to vždy do 5 pracovních dnů od ohdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje 

přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plném a šíření 

této povinnosti též do nižších úrovní dadavatelského řetězce, Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy 

uzavřené mezi Zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. 

10.19. Zhotovitel na základě požadavku Objednatele umožní uspořádání exkurze pro žáky základních či jiných škol, pokut 

tyto projeví zájem. V průběhu či na závěr díla, dle uvážení Zhotovitele, proběhne v takovém případě komentovaná 

prohlídka stavby s průvodcem Zhotovitele. 

Článek 11. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu 

Vlastníkem zhotovovaného dila je Objednatel. 

Článek 12. Předání díla 
12.1. Předání dila probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části 

na staveništi za účasti TTS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob. 

12.2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla v souladu 

55 2605 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. Zhotovitel nejpozději 5 kalendářních dnů předem oznámí 

Objednateli a TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto 

základě TDS svolá předávací a přejímací řízení. Za okamžik předání a převzetí díla je považován okamžik podpisu 

zápisu 0 předání a převzetí zhotoveného díla oprávněnými osobami obou smluvních stran. Výlučně na základů 

rozhodnutí Objednatele může předávací protokol obsahovat soupis vad a nedodělků, které bude Zhotovitel povinen 

odstranit za podmínek čl. 13. 

  

12.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné 

124. 

13. 

13. 

1. 

2. 

9)
 

doklady, zejména: 

-© doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s platným zněním 

zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy, 

-© fotodokumentaci postupu stavebních prací v digitální formě, 

- © doklady potřebné ke kolaudaci stavby, 

-© zápisy a protokaly o provedení předepsaných zkoušek, 

- © zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů, 

-© zápisy 0 prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací, 

záruční listy a návady k obsleze od dodaných zařízení, 

doklady o provedení dalších zkoušek, revizí, atesty, certifikáty, prohlášení cr shodé použitých materiálů a 

vyrobků, 

7 předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy, 

doklady o individuálním vyzkoušení, 

Předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající se tóto části dila, 

Objednatel nemá právo odmitnaut převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojitosti s 

jinými nebrání užívání dila funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

Článek 13. Odpovědnost za vady 
Dilo má vady, jestliže provedení dila neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. Za vady se považují právní 

vady díla, konstrukční vady dila a vady v dokladech, které je Zhotovitel povinon dodat Objednateli. 

Záruční doba činí 36 měsíců na celé dílo včetně technologických zařízení, a počiná běžet ode dne podpisu protokolu o 

předání a převzetí dila, resp. jeho poslední části, boz vad a nedodělků V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dilo 

bude mít vlastnosti stanovené v PROJEKTU a v této smlouvě. Záruční doba neběží po dobu, po kterou se na díle 

vyskytují vady, za které odpovídá Zhotovitel. V připadě, kdy v důsledku vad <lila dojde k dodávce nového díla čí jeho 

části, začne běžet nová záruční doba dila či jeho příslušné čásli. 

   

. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání, Dále odpovídá za vady, zjištěné Objednatelem po 

předání, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností Zhotovitolo. Objednatel je oprávněn po celou dobu 

trvání záruky uplatnit w Zhotovitele právo z vadného plnění, ktoré zakládá vada, jež má dilo při přechodu nebezpečí 

škody na věcí na Objadnatele, byť se projeví až později. Právo Objednatele z vadného plnění založí i později vzniklá 

vada, kterou Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. 

-DC a MŠ dilemnice, 
Projekt je spolufinancován Evropskou ui 

  

'Pofilovská - realizace vzduchotechniky a FVE" — . , 
Fondem soudržnosti v rárnci Operačního prograrnu živolního prostředí 

Stndnka 12:17 

 



134. 

13.3. 

13.6. 

13.7. 

14.1. 

14.2. 

144. 

145 

14.6. 

148. 

149. 

152. 

x** EVROPSKÁ UNIE 
* * 

* * Fond soudržnosti 

ra“ Operační program Životní prostředí 

Zhotovitel neudpovidá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování 

Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na 

ně Objednatele písemně upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady 

způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto 

pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemotil 

zjistit. 

Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci uvést volbu svého 

nároku z vad dila. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany sjednávají, že volba práva z vadného plnění, 

resp. záruky za jakost díla, náleží výhradě Objednateli, 

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad způsobem určeným Objednatelem bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do pěti pracovních dnů. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v termínu určeném Objednatelem s přihlédnutím 

k povaze vady, nejpozději však do třiceti dnů. 

Objednatel není do doby odstranění vady povinen uhradit Zhotoviteli dosud nezaplacenou část ceny díla za takto 

vadně provedené dílo, Smluvní strany výslovně sjednávají, že v takovém případě se nejedná o prodlení Objednatele 

s úhradou ceny díla či její části. 

Clánek 14. Smluvní pokuty 

Při prodlení Objednatelo s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok 0,02 % za každý den prodlení 

z dlužné částky. 

V případě prodlení Zhotovitele s předložením bankovní záruky dle čl. 5.9. vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli nárok 

na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3% z celkové výše příslušné bankovní záruky za každý den prodlení. 

3, V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti připravit, ukončit a předat dílo řádně a včas dle bodu 2.1.2 

je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny uvedené v čl. 4.1. bez DPH této Smlouvy, a to za 

každý započatý kalendářní den prodlení. 

V případě prodlení zhotovitele delším jak 7 dní s plněním termínu Uzlového bodu Harmonogramu stavby je zhotovitel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené v či. 4.1. boz DPH této Smlouvy, a to za každý 

započatý kalendářní den prodlení, 

. Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení se splněním svých povinností vyplývajících z odpovědnosti za vady, zejména 

poruší svou povinnost odstranit nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém terminu, 

zaplatí Objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den 

prodlení, Je-li Zhotovitel v prodlení se splněním svých povinnosti vyplývajících z odpovědnosti za vady po dobu delší 

než 60 dní, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slovu ze sjednané ceny díla. 

Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu dle ustanovení článku 6.5., je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny uvedené v čl. 4.1. bez DPH této Smlouvy, a to za každý i započatý 

den prodlení. 

„ Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu vo sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu 1000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení. Označil-lí Objednatel 

oprávněně v reklamací, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozi nebezpečí škody velkého 

rozsahu — havárie, sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u 

níž je v prodlení, a za každý den prodlení. Je-li Zhotovitel v prodlení se splněním svých povinností vyplývajících 

7 odpovědnosti za reklamovanou vadu, která brání řádnému užívání díla, po dobu delší než 60 dní, je Objednatel 

oprávněn přistoupit k realizaci opravy prostřednictvím třetího subjektu na náklady Zhotovitele, 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení vyúčtování smluvní pokuty Zhotoviteli. Zaplacením jakékoliv 

smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy (vč. veškerých škod) v plné výši. 

Je-li ujednána smluvní pokuta, nemá Zhotovitel právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 

smluvní pokuta vztahuje. 

Článek 15. Odstoupení od smlouvy 

„ Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od plnění díla nebo části díla z důvodu nepřidělení finančních prostředků 7 

dotačního programu a v případě, že nastanou na straně Objednatele nepředvídatelné okolnosti, v důsledku kterých 

nebude Objednatel schapen poskytnout potřebné spolufinancování projektu z vlastních prostředků. 

Pro případ odstoupení ze strany Objednatele dle ustanovení této smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu pouze 74 

řádně provedené práce a prokazatelně vzniklé a zajištěné dodávky a služby. 

„PCa MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky a EVE“ 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí



153. 

16.1. 

16.2. 

17.8. 

179. 

„ Smluvní strany se dohodl 

„mě EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 

44k Operační program Životní prostředí 

Od této smlouvy může Objednatel odstoupit z důvodu podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelom Právní 

Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení Zhotovitel. Pro odstoupení plati 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

„ Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může odstoupit od smlouvy v následujících případech: 

. nepředložení platných dokladů o pojištěni odpovědnosti za škodu dle ustanovení článku 6.2. této smlouvy, 

. nepředložení bankovní záruky za řádné provedení díla, a to po dobu delší než deset (10) dnů od okamžiku dle 

článku 5.9. této smlouvy; 

* © ve vztahu k Zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení či dojde ke vstupu Zhotovitele do likvidace, 

* © zastavení či přerušení prací Zhotovitelem na zhotovovaném díle bez odůvodnění na vice než 10 kalendářních 

dnů, 

. prodlení Zhotovitele se splněním některého termínu užlového bodu delším než 14 kalendářních dnů, nebu 

s termínem předání díla delším než 10 kalendářních dnů, 

. prováděním dila v rozporu s touto smlouvou, 

. porušení ustanovení článku 8.8.3, a LO. této smlouvy, 

* © existence události vyš 

  

í moci po dobu delší 6 měsíců, 

. v dalších případech dle občanského zákoníku 

5. Tato smlouva také může zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna 

vystavit kterákoliv ze smluvních stran. 

Článek 16. Ochrana informací 

Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., © svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpačtu Objednatele, to je zejména informaci 0 

ceně dila a název a sídlo Zhotovitele, Zhotovitel prohlašuje, Že je seznámon se skutečností, že poskytnutí těchto 

informací se dle atovaného zákona nepovažuje za parušení obchodního tajemství. 

OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ 
Zhotovitel je povinen při realizací této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, 

která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků 

všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou právní 

ochranu uvedených práv i vzávazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům. Zhotovitel je povinen 

Objednateli dodat či zajistit veškeré potřebné lirencu čí oprávnění k takovým součáslem díla, jež jsou vyžadovány 

závaznými právními předpisy nebo jsou jiným způsobem potřebné k řádnému užívání dila, 

Článek 17. Závěrečná ustanovení 

„ Pokud není v těto smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné 

dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a Objednatele. 

„. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní stranů 

písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení. 

„ Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající 7 

této smlouvy na třetí osobu. 

„ Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke Smlouvě o ddílo a 

potvrzenými oběma smluvními stranami. 

„ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

6, Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha číslo I- OCENĚNÝ ROZPOČEKI 

Příloha číslo 1- HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK 

  

jejich vztahv touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

V připadě rozporu mezi zněním příloh této smlouvy a zněním této smlouvy plati ustanovení této smlouvy, 

Smluvní strany shodně a výslovné prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim obsah této 

smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 5 tím, že tato smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na 

  důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy 

17.10. Pokud je Objednatel povinným subjektem dle $ 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je povinen smlouvu uveřejnit 

v registru smluv a tato smlouva nabude účinnosti až dnem jejího zveřejnění zde, kdvž k plnění dle smlouvy nemůže 

„DC a. MŠ Jilemnice, Spořilovská -realizace vzduchotechniky a FVE" . : 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosli v rámci Operačního programu životního prostředí 

Smmánka (4717



„k EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti

k“ Operační program Životní prostředí* g

dojít dříve, nož bude smlouva účinná. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Jilemnici, dne <

za Objednatele itele
Bc. David Hlaváč, starosta města

„DC a MŠ Jilemnice. Snořílovská - realizace vzduchotechnika EVE“ .
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rárnci Operačního programu životního prostředí



Př, EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

ak“ Operační program Životní prostředí 

PŘÍLOHA ČÍSLO I - SMLOUVY O DÍLO 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (PRACÍ A DODÁVEK) 

Zhotovitele 
  

« © Zhotovitelom OCENĚNÝ ROZPOČET 

(příloha této smlouvy) 

„DC a MŠ Jilemnice. Svořilovská - realizace vzduchotechniky a FVE“ 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií - Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Snánka 16517



PULSKLIMA, spol. s.r.o.

* VZOUCHOTECHNIKA © CH,A 2084pp ta avant

Obchodní nabídka č. 23/00265
PŘEHLED CEN

na akci:
"DC a MŠ Jilemnice, Spořilovská - realizace vzduchotechniky“

bez DPH DPH 21% s DPH

PS VZT 3995172,28Kč | 838986,18Kč | 4834 158,46 Kč

PS MaR EL 293 846,00 Kč 61 707,66 Kč 355 553,66 Kč

PS Prostupy 365 545,00 Kč 76 764,45 Kč 442 309,45 Kč

PS Doplnění VZT 101 609,00 Kč 21 337,89 Kč 122 946,89 Kč

PS Doplnění Elektro 307 446,00 Kč 64 563,66 Kč 372 009,66 Kč

Cena celkem 5063618,28Kč 1063359,84Kč | 6126978,12 Kč

V Liberci dne; 21.7.2023

Schválil: Jíří Křenek



i zakázka: 

i vypracoval. 

: odběratel 
| úroveň 
! stavba: 

č. zakázky: 

h dne: 
Ipozce. čisto položky nazev položky 

čařizem zař O1 

zařízení zař.02 

zařízení zař. 03 

Celkem bez DPH - Kč 

Celkem s DPH - Kč 

LEGENDA POZIC + PODROBNÝ VÝPIS MATERIÁLU 

M 

kpl 
ke 

kpl 

% 2 

poznámka cena sajin 

1 458 950,30| 

1099 389.98 

1436 832,00   3995 172,28 

4834 158,46; 

  

Stránka 1 z 10



LEGENDA POZIC + PODROBNÝ VÝPIS MATERIÁLU

zakázka:

vypracoval:
odběratel
úroveň:
stavba:

č. zakázky:
dne:

pozice čislo položky ná

izařízení zař.01

Projekt ro orovedení stavby
M5 a DC Spořitov, 514 01 Jilemnice

„2023-702 / 259311

03/2023
položky o o „MU

rovnotlaká větrací jednotka s rekuperací, parapetní provedení, instatace do interiéru, max. kpl
rozměry skříně (šxhxv) 2400 x 1990 x 800 mm; výkon odsávání min. 2740 m3/h při 350 Pa
a přívod min. 2740 n3/h při 350 Pa; Příkon jednotky max, 5,2 kW /23DV 50 Hz; 2x
uzavírací klapka (ODA/ETA) vě. servopohonů; protigroudý deskový výměník teplá «
účinnosti rekuperace min. 82% pří nominálním průtoku; řitrace přívodního a odvodního
vzduchu tř. G4/G4; integrovaný/potruhní vodní ohřívač vzduchu © mln, výkonu 3,5 kW
topná vada 70/50); včetné systémové komplexní regulace se vzdáleným přístupem

- jednotka bude vybavena vestavěným detektorem kouře [požární hlásič), který samočině ks
vypne napájecí obvody regulsce při výskytu kouře z hořenív proudu čerstvého vzduchu z
Venkovního prostředí. Proto se na vyústění otvorů sání a výfuku nevztahují č). 4.3.2 a čl
a: m

„Potrubní elektrický předehřívač vzduchu, výkon min. 10,5 kW ks
čidlo CO2 siR senzorem ks
regulátory variabilního průtoku [přívodní i odvodní tubus) 6250; oddělené provedení, vč. kpl
vlastního reg Ulačního modulu
regulátory variabilního průtoku [přívodní i odvodní tubus) 0200; oddělené provedení; vč. kp!

„vlastního re,ufačního modulu

(Výfuk odpadního vzduchu (EHA)
3 žaluzie se sítem 1250x560 ks

dt. branné potrubí 790x500 m
čty: r.. anné potrubí 1250x960, návarek na odtok kondenzátu m

„čr;řnranné potrubí 500x355 A
Tlumič hluku buňkový, rozměr buňky 250x500 mm, délky 1000 mm; náběh;výběh ks

„Asymetrický přechod HH 1250x560/500x355/L.400 ks
„Asymetrický přechod HH 750x500/500x355/L.300 ks
„Asymetrický přechod HH 500x710/500x355/L.300 ks
„Oblouk 80" 500x355/R150 ks

Oblouk 90 355x500/R150 ks
„Požární izolace potrubní trasy typu B- požární odolnost E160 min. tl 60mm „m2

(Sání čerstvého vzduchu (ODA)
„Protidešťová žaluzie se site 1250x560 „ks
čtyřhranné potrubí 1250x560 m
čtyřhranné potrubí 750x500 m
čtyřhranné potrubí 600x300 m

„čtyřhranné potrubí 450x400 „m
Tlumič hluku buňkov“ rozměr buňk. 290x500 mm dělk. 1000 rm: náběhy 'béh ks
oblouk přechodový 90 1250x560/400x560/R150 ks
oblouk přechodo. 90* 4G0x400/450x400/R:50 ks
oblouk 90" 4G0x560/R150 ks

„Oblouk 90“ 400x450/R150 ks
„blouk 9" 450x400/R150 „ks
„Asymetrický přechod 750x500/4G0x560/1.300 ks
„Asymetrický přechod 750x5G0/600x300/1.300 „ks
„Symetrický přechod 600x300/400x450/1.300 (s
Tepelná izolace potrubní trasy; kaučuk s AL fólií izolace t! min, 25mm A<0,033W/im.K) m2

Přívod čerstvého vzduchu (SUP)
čtyřhranně potrubí 500x355

3

„čtyřhranné potrubí 750x500 m
čr fbranné : otrubí S0Dx35S s kruho "m nástavcem 315- délka 600 mmm m
čtyřhranné potrubí 250x200 m
č:. branné potrubí 400x200 „m
tyřhranné potrubí 315x250 „m
viro potrubí 0200 m

Spiro potrubí 9315 m
„Sviro sotrubi (6250 m

Spira potrubí B2275 m
kruhové potrubí 200 délky 500 rm s nástavcem pro čtyřhranné potrubí 400x200 ks

„Ptexibilní potrubí s akustickým útlumem 0100 „m
As. metrick“ řechod 500x710/500x355/L.300 k;

„Asymetrický přechod 500x355/750x500/L.300 ks
„Asymetrický přechod 750x500/355x500/L.300 ks
„Symetrický přachod na spiro 250x200/20G/L.200 ks

Asymetrický přechod na spiro 5H 250x200/16250/L.200 „ks
symetrický přechod 9315-9225/.150 „ks
symetrický přechod G315-9250/.150 ks
asymetrick: přechod $250-9225/1.200 ks
šsymetrický přechod $H na spiro 315x250/9315/1.250 ks

Stránka 2 z 10

mn. (Poznámka

1

P
O
N

a
s
k

cena zajin. cena celkem

319 329,00;

6 137,00,

17 273,00
36 720,00

107 164,00|

25 983,00|

3856,00;
2294,00

903,00,
3895,00
9 228,00

874,00)
181600

404,00,
2624,00
111000;

46221,00/

3856,00
903,00

147,00%
819,00!

1168,505
461400]
185700

45200]
656,00!
539,00;
580,00;
45400)

454,00
353,00!

22 638,00|

i

3116,00,
4 558,00!

637,80l
1518,00,
2277,00
4 554.00)

4.056,00)
5 690,00)

26 040,00|
5 530,00
1029,00

13100,
404,00)

1059,00)
454,00;
353,00

211200
742,00|
734,00;

1930,00:
706,00:



              

    

  

Poe nea prteha 1 : 
Ae metr 200080 AV Jy 

  

„dk 11 da 4SAVLVÍN/Y BU 
BABMÍTO/L8004, 100     orbukuk ossk 

blok 90 z 

  

   

sol srushový 90 ERT97RT 25 

  

    bore 

  

prpičačné bos ba 7 vevcí 

  

bnar 26 V 
al 

A servopoho 7, 084 
Fotares kapka sh a   zoe, eh       

  

„Pežárí lup 
„Požární ažolac Lottanro trak, one tě B ry 
  O 

  

iv, hattsík 

  

       
     

   

  

      
  

        

  

mape amor pot ořově odníh a: eo 
Feeteal Fanké, ve Jicí 2798, beěky, ripy oj) 636 dana dne st obrn 

baron“ yt k enentněn vs    Alkeva ně ca vy 

    

napecení na půerkové ootrabí bruhovš W210 av0ž tety přetlak 1W0Pzjuppeňovac 
zosnájl znaků, vodit orehiv, Pásky, ©     ©. dle coposucer vým, 

  

„Odvod odpardního vzduchu (ETA) 

    

Barr potreb 0 

  

Soos 380 

    

   
Obloua A3 
„Oblnas 01 
Oblos«    Obslové 4 

      

   
    

    

    

        

PAble k db“ ibvědo/iói 

  

KE 
(Oblem 
RONENEDN 
ble č 
odehov i 

zestecký přernoc 

  

oeoznícké očmé 

  

Bogoneéraý po 
augrea dj pře 
Syesste: ký pm   

  

   

                            

    

                          

  

 



pozice. číslo položky 
ň 

  

i 

i 

  

název položky 
Symetrický přechod 9315-9225/L.200 
„symetrický přechoú 355x250/400x200/1.300 
asymetrický přechod 5+ 200x400/400x20G/1. 309 

„as-metrick“ . řechod na s: lro 5H 400x200-8315/.300 
asymatrický přechod na aptro MH 315x250-9315/1 300 

„5 metrický isřechod 92$0-3200/1.150 
symetrický přechod B250-9225/1.150 
as metrický přechod na spiro HH 200x150-200/1.150 
symetrický přechod 9290-9200/1.150 

„zpětná klapko 9200 
Tlumič hluku buňkový, rozměr buňky 250x500 mm, dálky 1000 mm, náběh;výběh 
„Planum box $00x200/ 200/200 
Odvodní vyústka 500x200, jednařadá 5 regulací R1, Ral ale investora 
Talířový ventil odvodní 9700, včetně přislušenství 
Požarní kla. ka 9315 se servo. ahonem, instalace mimo PK 
Požární klapka 400x200 se sarvopohonem, instalace mimo PX 

    

  

„Požární izotace potrubní trasy; U Protect Slab 4.0 Alul L Sm 

Kompletní montáž jednotky zař.01 
„Montážní ráce vzduchovad, a:.otrubní síť 
„Napojení na stávající otopnov soustavu; montáž směž sady, vě zprovoznění; 
Na: ojení na kanalizaci; zápachové uzá 

  

Y jednotka, odpadní vzduchovod 

Stavební úpravy, demontáže 
„Zhotovení stavebních. rostu:.Ú v interiéru 
„Přeložění stávajících instalací sítí (rozvody ÚT atd.) 

„Zhotovení sádeakartonovích podhledů 
+rovnání. malb, | locha do 30m“ 

„Ostatní 

Komplexní odzkoušení a zprovoznění, zařegu 

  

Přesun hmot, stěhování 
Měření hlučnosti zařízení 
Dokurnentece skutečného: rovevení | včetně profesi POS 

  

€; PRŘ) 

„Elektroinstalace 
„Dle PD MaR 

Stránka 4 z 10 

ks 

  

P 
0
 

0D
 
N
r
 

O 
R 

45 

1 

1 
1 
1 
1 

  

poznámka tana zain čena celkern| 
70200) 
339 00, 

678,00: 

339,00: 
678.00; 
339,06 

115800, 
678,00; 

359,00] 
1.188,00; 
4514,00' 
3276.00; 
4 650,00, 
140,00: 
5 485,00: 
5.508,00 

68 586,00j 

1 

  

40 6B9,0I 

161 160,00] 
4 500,00; 

3000,00i 

18 000.00; 
5.000 00 

45 000,00 
10 000,09; 

25.000 00 
15 000,00; 
6000 00 

10 000,00; 
5 060,00] 

  

200, 

MEZI SOUČET zař.01. 1458 950,0.



LEGENDA POZIC + PODROBNÝ VÝPIS MATERIÁLU

zakázka:
vypracoval
odběratel: Město lilemnice
úroveň: Pro'ekt. ra“ rovedení stavby
stavba: MŠ a DC Spořilov, 514 01 Jilemnice
č. zakázky 2023-702 / 259311

: dne: 03/2023
(pozice :čislo položky „název položky

„zařízení zař.02
Centrální VZT jednotka s rekuperací teplo pro řízené větrání kuchyné

přivod. rim V-5800 m3//h; 300 Pa; filtrace G4

Odsávání mn. V-58G0 m3//h, 300 Pa; filtrace Gd

rozměry skříně rnax 2600x1706 run; výška max, 1300 mm
Kapěti 409 V 50 Hz; příkon jednotky max. 10,8 kW

integrovaný vodní předehřívaé - výkon min. 20,3 kW
integrovaný vodní dohřivač - výkon min. 7,5 kW
integrovaný přimy chladič - výkon min. 16,99 kW

Regulační uzel - senvopahen pro uzel, oběhové čerpadio pro uzel - součásti dodávky VZT
ednotk

„Deskový výměník voda/nemrznouci směs pro dohřívač ve VZT jednotce
„Desko.. výměník voda/nemrznoucí smšs pro předehřívač ve VZT jednotce
Posouzení návrhu mskových výměníku bude proveden odbornou montážní firmou

„srotese vs tá: ní a virobcem VZT 'ednojk
PotrubíCu 35x1,5 (DN32) pro připojení vodních ohřivačů ve VZT jednotce
Te elná izolace ne bázi kaučuky tl 100 mm [A < 0,033 W/fm.K)

„Oplechování potrubí ÚT vedené v exteriéru (ochrana proti UV záření)
Potrubí mez: VZT jednotkou (napojení ohřivače) a deskový:
na so'ení určí odborná firma :rofese v;tá ění
Petrubí pro připojení mez. deskovým výměnikam a zdrojem topné vady, izolace potrubí
vedené v interiéru. připojení ke stávajícímu systému a záregulování soustavy neni součastí
dodávk. VZT.
Zdroj chledu pro rekuperační jednotku; Ochl,min= 16,99kW., přimě napojení na výměník
Ve VZT jednotce chiadrvo R4103

„Modul řízení - komunikace mezi zař.J2 a zdrojem chladu
„Venkovní kanzole pro uristění kondenzační jednotky, podlahová instalace

Propojovací potrubí 028.5/28 mm. předizolované, pro venkovní kondenzační jednotku. vě
„chráničk.

Aegutační klapka čtyřhranná G3CxT50, dvouhstá, dvoupeto:
ŽdV Dez stenalizace oloh, včetně servo. ohonu
Regulační klapka čtyřhranná G3Cx2C0, dvovlistá, dvoupolohove ovládání servopohonem
24V bez senalizace . olon, četné servo: ohonu

„Čidlo COZ 51R senzorem

Výfuk odpadního vzduchu (EHA)
„Přechod souměrn' 500 x 500 - 1000 x 500/ 500
„Trouba 1000 x 5G0 / 1000

Buňka tlumiče, hluku rozrmér 200x509, dl 1000
Trouba 1000 « 500/ 1000

Buňka tlumiče hluku (rozměry“ 200x500, 41, 1000)
Trouba 1000 » 500 / 1000
Bufka dumuče hluku trozméry: 200x500, dl. 1000)

V" ukavý kus 1000x500/500 - te site proti vrukání přacivá

„teolace z minerální vlny s vnější Al fólí, U, 50 mm, A « 6.037 W/im.K)
© lechování zaitojovaného vzduchovodu vedeného na střeše

Sání čerstvého vzduchu (ODA)
Přechod souměrní 500 x 500 - 10C0 x 500 / 500

Trouba 1000 x 500 / 1000

Buňka tlumiče hluku rozrněr: : 200x500 dl. 1000-

Oblouk 1000 x 500 / R150 /90*/ 20-20

Trouba 1000 x 560 / 1000

Buňka tlumiče hluku rozměr.: 200x500 dl. 1000
Sací kus 1904520 - 45; se sitem proti vnrkání přactva

izolace z minerální vin svně“ší Atfělií tl. 80 een, Ax C,037 W/fr Ky
„Oplecnování zanotovaného vzcuchovodu vedeného na střeše

Přívod čerstvého vzduchu (SUP)
Fřechod jedrostranny 500 4 500 - 1000 x 500 / 5CG

„Oblouk 1000 x 500/ R35D/80“ /20-20

„Trouba 1000 x 590 / 1000

„Buňka Humiče hluku jrogměre: 200x500 dl. 1000

Trouba 1000 x 500 / 1000

Buňka tlumiče hluku (rozměry: 200x500, dl. 1000)

Trouba 1000 x 500 / 1000
Buňka Humiče hibku rozměry: 200x500, dl. 1000

Trouba 1000 x 500/ 1000

„Buňka tiuriče hluku [rozměry 200x500, dl. 1900)
„Přechod jednostranný 1093 v 5U0- 9500; 600 na kruh

Spojka vnější 9500
Oblouk 2500 / R500 / 40"
Trouba SPIRO o500 /

Stránka 52 10

i výměníky. Přesné misto

vé ovládám servopohonem

ks

ks

(ks

ks

(ks
ks
ben

ks

ks

„ks

bn

mn.

16
36

N
O
,

„poznámka čenaza jn rena celkem;

401 084,00.

13524,00|

3675 30
8820,00

L)

10928,00;
Doe3 an

3459,00,

i

93 293,00)

5618,00;
8925 00:
4 368,00,

1an8,00

i 304,00,

5 080,00;

i

710 ol
1490.00,
722500|
1490.00:
7 225,00,
1493.00

7 225,00;
1575 00

5 694,38|

14 585 00|

710,00)
1490,00/
7225 D0j
2021,00/
149000/
ri25
157500|



MI mn, poznámka cena tajní cena celkemi 

  

pozice číslo pelažky název polozky . 
Textilní výustka - pro přívod s distribucí vzduchu min, 5800 m3/hod, celková dělka výustky 25 1 5 961,00] 
včetně připojovacího pásku 8500 mmm, kruh D 500 mm, tlakové ztráta výustky 100 Pa, l 

i mirkoperforace, upevňovací materiál; RAL 9001 - dle investora i 
i 
: "wrolace z minerální vlny s vně'$l Al fólií, jl. 100 mm, A < 0,037 W/m.K) (m2 36,3. 23684 sol 

„Oplechování zazolovaného vzduchovodu vedeného na střeše kpi 1 34 875,00, 

„Odvod odpadního vzduchu (ETA) 

    

    

      

              

4 Přechod souměrný 500 x 500. 1000 x 500 / 300 s 1 
„Trowba 1000 x 500 / 1000 (s i 
„Buňka tiumiče hluku frozměry: 200x500, dí. 1000) ks s 
Trouba 2000 x 500 / 1509 „s 1 

l „Trouba 1000 x 509 / 1500 hs 1 
| Trouba 1000 » 500 / 1000+ (s 1 
: „Oblouk 1000 x 500 / A150 / 90" /20- 20 ks t 

: „Trouba 1000 x 500 / 500+ (s 1 
„Přechod jednastrana. 1000 x 500 - 9450 / 600 na kruh ks 1 
Spojka vnější 9450 ks 2 : 
„Oblouk 9450 R40 / 80" ks 1 1577,00 
Trouba SPIRO a450 / bm 2 1 730,00, 
Koleno hamburské 630 x 315 x0450/750 ks 1 857,0v; 

i „Trouba 630 x 315 / 1004 (ks 1 1188,00j 
i Odbočka jednostranná odtahová 630 x 375 - 630 x 315 - 630 x 250 / 970 / R150 ks 1 1210,00 

Přechod souměrny 630 x 315 - 630 a 200 / 300 ks 1 353,00] 
„Trouba 630 x 200 / 7504 - ks 1 574.00j 
„Oblouk 630 x 200 / R150 / 99" / 20- 20 hs L 756,00i 

i „Trovba 630 x 200 / 15004 ks i 1065,001 
i „Trouba 630 x 200 / 1500+ ks 1 1065,00| 

ks 1 860,00, 
ks 1 353 00 

tz ks 1 697,00) 
i s E 1 94200, 
; P : s. 1 , , 942,00; 

' . : 1. : 692,00 
: "s 1 308 00| 

ke 1 574,00 
i . : - i 1 53200, 
i . i „ks 1 338,00! 

ks 1 656,00; 
M ks 1 339905 

l . k 1 533,00, 
; s . ks 1 779 00; 
i i k 1 779,00) 
l ks 1 97 001 

NE K 1 2 106,00] 
s 1 1.106,00! 

i (ks 1 110600; 
: ks 1 1106,90 

, : k 1 110500 
! . ks 1 942,00/ 

Jbeern s 33016 ks 3 101,00; 

Nástavec kruhový 9250 / 150 „ke 1 sa00, 

i . Nástavec kruho * 0250 / 150 s 1 58,00] 
i Regulační klapka čtyhranná 200x200, dvoulistá, ruční ovládání ks 1 932,001 
: „Trouba 200 x 200 / 750+ „ks 1 - 389 00, 
i „Trouba 200 x 200 / 1500 ks 1 739,00| 
i Přechad souměrný 200 x 200 - 200 x 150 / 300 „ks 1 339 001 

Trouba 200 x 150 / 750 (ks 1 389,00] 
Trouba 200 x 150./ 1500 (s 1 739,00; 
„Zaslepení 200 x 150 ho 1 97,00; 
Výustka odvodní 300x100, jednořadá, harizontatnu, s upmacim rámečkem, přichycení ks a 197290 

i - ružinazně s rej ulac Ri Ň 
Vywstha odvodní 400x200, jednofadá, horizontální, s tpinacím rámečkem, přichycení ks 4 224,09 
- ružinamní s reulací RI . i 

„izolace z minerální vlny s vnější Al fóhi, tl. 100 mm, A < 093/ W/imk) „mě 4323 28142,73 
i „Oplechavání zaizolovanáho vzduchovodu vedeného na střeše kpl 1 41534,00 
l 

i „Kompletní montáž jednotk. zař.02 Čkpl 1 44 219,001 
Montážní práce vzduchovody a potrubní slť id 1 56 750,00] 
Napojení na stáva ici ata. nou soustavu, montáž směš, sady, vč zprovoznění; kpl 1. 3500,00 

„Na“ ejení na kanalizaci; zápachové uzávěrky (jednotka, odpadní vzduchovod kal 1 3 000,00: 

i „Stavební úpravy, demontáže i 
Zhotovení stavebních prostupů v mteriéu kpl 1 6.009,00 
„Demantař stávajícího 5. stému kpi 1 15000,00, 
„Doprava kpl 1 10 000,00) 

i „„*rovnání, alb, ;:lpcha do.50 m“ kgl 1 5.000,00 

i „Ostatní . , ! 
i Doplňkový montážní a těsnici materiál kpl 1 25 00,001 

, Komplexní odzkavšení a <: rovoznění, zaregulování ki 1 15 000,00; 

Přesun hmot, stěhování kpt 1 6000,00 
Měření hlučnosti z př 1 10000,00! 
Ookumentavy skutnéného , rovedení ( včetně profesí POS-STK; PBŘ) kpl n 5 smetí 

„Elektroinstalace . . . 
Dle PD MaR ks 1 200] 

  

Stránka 6 z 10



Mi mn, poznámka cena zají. cenaceikem pozice čislo položky název položky ů 
! i 

MEZI SOUČET zař.02 1099 309,5] 

Stránka 7 210



zakázka:

vypracoval:
odběratel:
úroveň:
stavba:
č. zakázky:
dne:

(pozice. čísto položky

LEGENDA POZIC + PODROBNÝ VÝPIS MATERIÁLU

Město jilemnice
Pro-ekt ro rovedení stavb.
MŠ a DC Scořilov, 514 01 Jilemnice
2023-702/ 259311

103/2023
„název položky

řízení zař.03 ©
ravnotlaká větrací jednotka s rekuperaci, nastřešní provedení, instalace do exteriéru, max.
rozměry skříně [šxhxv) 2100 x 1900 x 800 mm; výkon odsávání min 1850 m3/h při 350 Pa

a přívod min. 1850 m3/h při 350 Pa; Příkan jednotky max. 5,2 kW /230V 50 Hz; 2x
uzavírací klapka [ODA/ETA) vé. servopohonů: protiproudý deskový výměník tepla s
účinností rekuperace min 85% pt nominálním průtoku; filtrace přívodního a odvodníhu

vzduchu tř. F7/MB, integrovaný potrubní slektrický předehřev vzduchu o min. výkonu 9,5

kw; mtegrovaný/potrubní vodní ohřívač vzduchu o max. výkonu 1,2 kW [topna voda
70/50]; včetně systémové komplexní regulace se vzdáleným přístupem

regulštory variabilního průtoku (přívodní cdvodní tubus] 9250; oddělené provedeni: vž.
vlastního re, ulačního modulu
regutatory variabilního průtoku (přívodní odvodní tubus] 8200; oddělená provedení: vč

„vlastního re; ulačního modulu
„čidlo C035 iR senzorem

„Vyřuk odpadního vzduchu (EHAj
Vytuno * kus se sítem 500x500

„či Pnranné potrubí 500x500
čtyřhranné potrubí 750x500

„Oblouk 90" $00x900/R150
Tlumič hluku buňkový, rozměr buňky 250x500 mm dálk, 1000 mm:::>.*

(As. metrický „řechod 750x500/500x500/1.400
1Asymetaický přechod 750x300/500x630/1.500

Mm

"ki

kot

kpl

(ks

ks
ks

Tepelná wolace potrubní trasy vedené v exteriéru; minerální vata s vnější AL folií 4. 8omm m2
„A<0037W. m.K, 50. Jechovánímz - ozink. z fechu

Sání čerstvého vzduchu (ODA)
„Výlukový kus se sítem 750x500
„čtyřhranné potrubí 750x500
„odskok dolu 750x500/1.400/v. 200
„Fkumič hluku buňkový, rozmár buňk. 250x560 mm, délky 1000 mim: náběh výběh

asymetrický přechod 750x500/500x500/1.500
Tepelná Izolace potrubní trasy vedené v exteriéru; minerální vata s vnější AL fc

„A<0037W mK. 50. lechováním z „ozink.. lechu

„Přívod čerstvého vzduchu (SUP)
„č omranné „otrubí 630x500
čtyřhranné potrubí 750x500

řhranně « otrubí 4504260
čtyřhranné potrubí 315x200
čtyřhranné potrubí 280x150

„če Hhranné řotrubí 200x180
čtyřhranné potrubí 2804300

„čtythranné potrubí 200x80
Spire potrubí 6200
Špira potrubí 8250

„Spiro potrubí 100
„Spiro « otruki 9125
„Spiro potrubí 8150
„Spiro potrubí 6160
„Pleribilní potrubí £ akustick!m útlumem 2300
„Flexibilní potrubí s akustickým útlumem 2160

Flexibilní : otrubí s akustickým útlumem 8125
„kruhové potrubí 160 dělky 600 mm s nástavcem pro Čtyčhranné potrubí 400x125
„kruhové otrubí G125 délky 70C mm s nástavcem i-ro étyřhranné potrubí 525x125
kruhové potrubí 6125 dělky 500 mm s nástavcem pro" řhranné : otrubí 400x125

„Oblouk 90" 150x280/R100
Oblouk 90* 280x150/R100

„Oblouk 90" 315x200/RL50
„Oblouk kruhový 90" (8100/R100
„Oblouk kruhový 80" 9125/8125

Oblouk kruho. $ 90" B150/R180
„Oblouk kruhový 90" 9160/R160

Oblouk kruho. “ 45" $160/R160
Oblouk kruhový 90" (9200/8200
Oblouk kruhov“ 90" A250/R250
Odskak 500x650/1.400/4.200
Asymetrický přechod 500x630/7504500/1.400
Asymetrick... řechod 750x500/630x500/1.400

„Asymetrický přechod €30x500/450x280/1.300
Symetrický přechod na spiro 200x200/(9200/L.200
Asymetrický přechod na spiro SH 200x180/6250/L.200

„Asymetrick' i'řechod na spiro 150x280/9280/1.200
Asymetrický přachod na splro HH 280x190/192G0/L.150

Stránka 8 z 10

ks
ít. 40mm m2

3
3

3
3
3
3
8
3
3
5

A
3

3
8
2
3
3

e
a

pozněmka eenazaje, | censcelkémi

312 611,00

21098,00'

2313,00,
1147.00;

706,00!
461400

756,00)
£ 485,00,

1
h
1
3
1
s

l
15 1536 00,

344100,
3 280,00]
1 598 007

15399,00
s33,00

. 533,00j
18, , 6084,00;
24 . . 10416,00,

s 1556 00)
30 . . 6 990,00;

3 783,00)
24, . 6 360.00|

39300.
368,00|
45000)
318,00,
14200|
24400
353,00!
353,00.
706,00

1550,00|
4 459,00)

391,00|
2 448,00|

806,00)
1494 00)

3521,00
55609,
554,00,
805 00,
404 00;
339,00;
239 00;
338,00
67800j

3
5
3 .
4 ň . 2132,00)
3

1

0

K

O

O
N



[poža ústo položky „název položky 

As: metrick“ „řechod na s. zo HH 200x80/G 150/150 
„Symetrický přechoc 315x200/280x150/1.30U 
symetrický přechod 9200-9100/1.150 
„symetrický přechod 9200-9160/1.100 
symetrický přechod 8200-9150/1.150 
symetrick' : řechod $250-9160/1.100 
„symetrický přechod 9280.9250/1.150 
(5. metrick' 1 řechod 3150-6125/1.100 
s.metrck, přechod $100-9125/1.100 

Tlurmiě Pluku buňkový, rozměr buňky 250x500 nm, délk 1000 mm náběh 
rozdělovaci box D250/8x 9125 
„odbočka jednostranná 450x280-315x200-319x200/1.560 
odbočka ednostranná 315x200.290x180-290x200/1 440 
„Odbočka jednoduchá $200/9209/9200 

„Odbočka oboustranná B200/920/8200/6200 
Odbočka ednastranná 45" 250/9150/9250 

„Odboťka jednostranná 90" 9280/8160/0280 
„Odbočka 'ernostranná 90* 6150/11150/0150 
„Odbočka jednostranná 90“ 6150/4100/9150 
přívodní seněrová dýza 6100, včetně regulační kla: k. a přechodového kusu 

„Taliřo.“ ventil přívodní 9160; včetně příslušenství 
Taliřový venul přívodní 0200; včetně příslušenství 
„Taliřový ventil: řivodní 9190; včetně „ říslušenství 
„přívodní směrová dýza 4125, včetně regulační kíapky a Fřechodového kus: 
„Přívodní vyůstka 400x125 dvouřadá s regulací RY,RAL dle investora 

  

Zónová tvarovka 0230/9250/19250 s klapkami včetně 2x servopohon M24 
„Res vlační klas ka ruční 8100 
(regulační klapka ruční B2160 
„Požární kla:ska 280x159 se servopohonem, zabudování do PK 
rezerva potrubí,kolen na koordinaci dle skutečného stavu na stavbě 

(běh 

kpt 
Tepelná izolace potrubní Irasy; kaučuk s Al fólií izelace tl min. 15mm A <C.033W/im.K1 m2 

  

Tepelná izolace potrubní trasy vedené v extenéru; minerální vata s v 
A < 0,037 W/(m.K) s oplechováním z pozink, plechu 
„Požární izolace potrubní trasy, Izalace typu 8; min. tl. 60mm 
Textilní vyústky pro přivod a distribuci vzduchu min, 750 rr3/h, orientační parametry 
celková délka vyústky 450Cmm; půlkruh R-315; rmkropesfarace; RAL 901 - dle investora, 
napojení na pozinkové potrubí kruhové 9250:použitelný přetlak 190P3; upevňovací 

materiál (lanka, vodici profily, háčky, zipy aj.) dle doporučení výrobce 

Textilní vyústky pro přivod a distribuci vrduchu min, S00 m3/h, orientační parametry: 
celková délka vyůstky 4950inm, oůlkruh A-315; mikroperforace: RAL 9901 - ale invest 
napojení na pozinkové potrubí kruhové B259;použizelný přetlak 190Pa; upevňovací 
mazerišl (lanka, vodicí profily, tátky, zpy al.) dle doporučení výrobce 

Textilní vyústky pro přívod a distribuci vzduchu min 275 m3/h, 
čeiková délka vystky 4950mm; půtkruh 8-250; mikrope: 
napojení na pozinkové potrugí kruhové 9169 použtelný pře! 
materiál (lanka, vodici profily, háčky, zipy ai.) dle daporučení výrobce 

  

    ac 

  

Odvod odpadního vzduchu (ETA) 
štyřhranné potrubí 450x280 
čt Phranné sotrubi 750x500 
čtyřhranné potrubí 315x200 
čt Phranné potrubí 2804150 
čtyřhranné potruti 200x180 
„čtyřhranné potruki 200450 

„čtyřhranné potruj 
„Siro potrubí 0100 
„Siro potrubí B2125 
„Spiro potrubí 8150 
Spiro potrubí A160 
Spiro potrubí 0200 

„Siro votrubí 9250 
„Špiro potrubí 0280 
„Flanibilní potrubí s akustickým 
Flexibilní potrubí s akustickým útlumem 9125 

„Flexibilní potrubí s akustickým útlumem 9160 
„Fexibilní potrubí s akustickým utiumém 0200 
Asymetrick' « řechod 500x500750x509/L.400 
„Asymetrický přechod 750x500;450x280/L.400 

„s.matrcký : řechod na spiro 200x 200/6200/! 200 
symetrický přechod na spiro 20Dx180/9250/1 200 

Asymetrický přechod na spiro 280x150/p280/.200 
„asymetricky - řechod ra apiro SH 200x50-9125/1.150 
„asymetrický přechod na spira SH 200x50-9150/1.150 
„S metrick“ řechod 315x200/280x150/1.300 

„symetrický přechod 92804Ď250/,150 
„p metrický přechod $250-9200/1.150 

„symetrický přechod 9200-9160/1.100 
„symetrický přechod 9200-4150/1.100 
„symetncký přechod 150-9100/1 100 
„ Oblauk 45" 280x450/R100 
„Oblouk 96" 200x180/R100 

Oblouk 90" 315x200/R150 
Oblouk SG" 150x280/A 100 

„Oblouk 96* 280x150/R100 
Oblouk kruhový 45“ D200/K200 

        

Stránka 9 z 10 

jentační parametry 
RAL001 - ule inenstcra, 

k 190Pa; upevňovací 

  

ši AL foln ti Bmm m2 

„m2 
ks 

ks 

ks 

mn 

0
 
0
 

R
 

JO 
O
 

poznámka rene za n cena celkemi 
678,00; 
33900: 
267,00" 
580,00; 
290,00; 
339,01 
356.00 

486,00! 
504,00) 

13842,00; 
5 240,00" 
580,00; 
580,00, 
582 00j 
980,00! 
74400 
662,001 
414001 
340,00! 

127900; 
543,00l 
468,00: 
9700] 

2754,00) 

2988 09] 

15 750,00| 
629,00 

1 348,00] 
5 207,09, 
2 500,00] 

49 980,00| 

22 605,00: 

2982 00: 
4 553,00 

4 520,00, 

£151,00|   2 488,00) 
114700, 
657,00; 
204,00; 
191200, 
101200; 
525,00, 

1472,00 
3 060,00! 
287100 
3 180,00, 

770400) 
1302,00 
1022,00| 

393,00, 

900,00 
92000 

1519,00 
504,00; 
605,00! 

33900) 
339,00, 

339 00) 
1017,09| 

339,00) 
339,00) 

356,00, 

339 00 
580,00 
580,00| 

486,00; 
678 00) 
339,00) 
339,00! 
678,00) 
678,00; 
912,00 

 



Ipozce čisto položky 

    

název položky M 
„Oblouk kruhový 90" 9100/R100 s 
„Oblouk kruhový 80* 125/R125 ks 
Oblouk kruhový 90" $150/R150 ks 
Oblouk kruho. “ 30" G160/R160 ks 
„Oblouk kruhový 45" 6160/R160 3 
Oblouk kruhový 90* $200/R200 ks 
Oblouk kruhový 90" $250/R250 ks 
Odskok 500x500/1.400/v.150 ks 
Odskok dolu 315x200/1.500/v,200 ks 

+ Odskok nahoru 200x200/1.500/4.200 ks 
(Odskok nahoru 200x180/9.500/v,200 ks 
„odbočka jednostranná 450x280-315x200-315x200 ks 
odbočka jednostránná 315x200-200x180-200x200 (s 
„Odbočka jednostranná B0* $200/5125/4200 ke 
„Odbočka iednostranná 90" 0200/6200/8200 „ks 
Odbočka jednostranná S0' 9200/9250/19200 s 
„Odbočka jednostranná 90" 9250/9200/0250 M 
(Odbočka 'ednostranná 90" 9240/3150/0280 ké 
(Odbočka jednostranná 90" D125/0125/0125 s 
„Oubočka jednostranná 90" 9200/4160/0200 (s 
Odbočka jednostranná 90" 9160/9160/9160 ks 
Odbočka jednostranná 0" $150/6150/9150 h 

„Tiurmě hluku dvňkový, razměr buňky 259x500 mm, dělky 1000 mm; náběh;výběh s 
„plenum box 9125/5160 ks 
Plenum bax 50Gx200/200/1.200 ks 

„plenum box 9100/0125 s 
„plenum bax 9125/9200 . ks 
Odvodní vyůstka 500x200, jednořadá, s regulací RI, Ral dle mvestora „ks 

„Talifo.* ventíl odvodní 4100 včetně  řislušenství ks 
„ Taliřový ventil advodní 129; včetně příslušenství s 
„"alířový ventil odvodní 0160, včetně přislušenství ks 
M hi 2200; včetně příslušenství ks 
"egulační klapka ruční 9125 ks 
O *5o ks 

ulační klarka ruční 2160 ks 

regulační klapka ruční 0200 ko 
zpětná klapka těsná $150 ks 
Požární klapka 280x150 se servonohonem, zabudování do PK ks 

„rezerva "otrubi,kolen na koordinaci dle skutečného stavy na stavbě 
Tepelná izolace potrubní trasy vedené v exteriéru; minarální všta s vnější AL folii tl. Bčmm m2 

„A < 0,037 W/im.K) s oplechováním z pozink, plechu 

  

„Požární izolace potrubní tras. ; tzolače t.pu B; min, tl. 60mm „m2 

„Montáže 
„Kom-letní montáž jednotky zař 03 *i 

Montážní práce vzduchovody a potrubní siť „kol 
Napojení na stávající otopnou soustavu, montáž sméš. sad., vč z rovoznění k 
Napojení no kanalizací; zápachové uzávérky (jednotka, odpadní vzduchovod) kpl 

  

„Stavební úpravy, demontáže 
Zhotovení stavebních prostupů v interiéru kpt 

„přeložení stávajících instalací síti (rozvody ÚT atd.) ki 
„Zhotovení sádrokartonových podhledů kpl 
v-rovnání málb.,: locha da 50 m" kpl 
Ocelové roznažecí konstrukce + nátěr z montáž 600 kg kol 
„Pororošty + práce 5,4 m2 k 
„Výztuha stropu IPE120 dl, 2,2 m + navaření a nátěr tel 
„Provrtání střechy pro nohy ocelavky 10 kp! 
Demontáž a montáž: ol;s renu a nová lglis ce 22 m“ kpi 

Ostatní 
Do. lňkos! montážní a těsníci materiál kal 
„Komplexní odzkoušení a zprovoznění, zaregulování kpt 
Přesun hmot, stěhování kpi 
Měření hlučnosti zařízení kpl 

„Dokumentare skutečného provedení [ včetně profesí POS-STK; PBŘ) ks 

Elektroinstalace . 
„Dle PO MaR „ks 

Stránka 10 z 10 

ma 

  

P
 
S
 

a
l
k
 
o
 

poznámka cene za an 

MEZI SOUČET zař.03 

vena celkem 
620,00" 

2744 00 
1564,00i 

240,00 
403,00; 

2 490,00) 
50300! 
555,00; 
435,00] 
339,c0' 
339 00, 

  

4614 00) 
1083,00i   

  

2500,00| 
24 112,00| 

7 455,01 

  

| 
35.851,00; 

145 777,00; 
4090,00! 

3000,00) 
h 
i 
l 

26600,00, 

3 000,00 

150 000,00 
10 900,00; 

80 000 00! 
35000,00, 

20 000,00| 
40 000,00 

2500,00| 
l 

+ 

í 
25 00a,00| 

15.000,00/ 
6 000,00, 

10 000.00) 

5 00,00: 

i 

oo) 

1436 532,00 

 



  

LEGENDA POZIC + VÝPIS MATERIÁLU DODATEK č.02 

zakázka: 

vypracoval: 

odběratel 

úroveň 
stavba; 

č. zakázky 

dne: 

pozice čislo položky název položky MI ma (poznámka © cena za j.n. 

      

i 

i Dodatek č.01 kal 1 10 609,00) | 

H i 
1 

Celkem bez DPH - Kč 2. . -10160900 
Celkem s DPH - Kč %. a 122 946,89     

Stránka 122



LEGENDA POZIC + VÝPIS MATERIÁLU DODATEK č.02 ,

zakázka: ODATEK č.01 i
vypracoval:
odběratel: i
úroveň: Projekt ora orovedení stavb, : : i
stavba: MŠ a DC S;'ořilov, 514 01 Jilemnice |
č-zakázky: ——2023-702/Z59311
dne: 06/2023

ipozice číslo položky název položky „MI me „poznámka cenazajn— cenacelkem
i „zařízení01 - dodatek na základě vyjádření H25 © .
i Celé bez změny < i

zařízení02 - dodatek na základě vyjádřeníHZS |
„Sání čerstvého vzduchu (ODA)

l (Oblouk 45* 500x500/R150 ks H 808,00|
„čtyřhranné potrubí 500x500 m i 901,00|

i „zařízení03 - dodatek na základě vyjádření HZS

i „Přívod čerstvého vzduchu (SUP)
i „Požární klapka kouřotěsná 9100 se servopohonem, instalace do PK (s 3 16221,00|
! : „Požární klarka kouřotěsná 4200 se servovohonem instalace do PK ks 2 10 384,00)

„Spira potrubí 9100 m 1 - 184,00]
„Spiro potrubí (8200 m 1 338,00;

Ahlrok kruhovéBe A3n0a 100 + 3 930,08

: Odvod odpadního vzduchu (ETA) .
„Pozarní hli. a kourotesna g19" se servopohonem instalace do PK 1 5407,00i

" Sé325 se ve voponE: €7 instalace do PK “ 1 541500;
kla ka kouřotěsná W150 se servopohonern instalace do PK s 2 10874,0Gj
NEPRNE ; noh instalace do PK ks 2 1098400)

„Sání čerstvého vzduchu (ODA) |
„Oblouk45 500x750/R150. ks 2 1008,00;
čtyřhranné potrubí 750x500 m 1 1147,00|
Tepelná izolace patrubní trasy vedené v exteriéru: rninerální vata s vnější AL lodi 11. 40mm m2 3 3891,00

. „A<0037W/mK 50 lechováním z ozink,lechu

Výfuk odpadního vzduchu (ETA) .
i Oblouk 45" 630x500/R150 ks 2 1.008,00|
i „čtyřhranné potrubí 630x500 m 1 2024,00

Tepelná izolace potrubní trasy vedené v exteriéru; minerální vata s vnější AL folii ti. 80mm m2 3 4521,00i
A< 0037 W//im.K: sa: lechováním z pozink plechu Í

i : l
Stavební úpravy, demontáže l
čapravení požárních prostupů v interiéru kpl i 7654,00;

„Montážná „ráce do: lnéného materiálu ke 1 15 960,00;

l Ostatní i
Doplňkový montážní a těsníci materál kol 1 750 00j

l „Kom. exni odzkoušenía z rovoznění zareculování ko 1 1.000,00.
: Přesun hmot, stěhování kpl 1 . sno,00!

MEZI SOUČET Dodatek č.01—— 102 609,00/
j

Stránka 2 z



Rozpočet

akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice

část D.1.4.3. elektro silnoproud, měření a regulace

vypracoval:

Datum: 21.03.2023

Dodávka celkem bez | Montáž celkem bez |Cena celkem bez
Kód položky Popis DPH DPH DPH

celkem celkem celkem

800-741+HZS+46-M elektroinstalace na 107971,0Kč.. 169375,0Kč| 277 3460Kč
ep i tah ocA 00Kf 10 500,0 Kč 10 500,0 Kč
z šté z celkové I

L ceny bez DPH 0,0 Kč 6 000,0 Kč 6 000,0 Kč

[ Celkem bez DPH 107 971,0Kč| 185875,0 Kč) 293 846,0 Kč|
DPH 21% 226739 Kč 39 033,8 Kč 61 707,7 Kč
celkem včetně DPH 130 644,9 Kč| 224908,8Kč| 355 553,7 Kč

Poznámka:

cenová úroveň - montáž ÚRS 2023-1
cenová úroveň - materiál - březen 2023 - základní cena velkoobchodu

Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje
objednateli ucelený přehled o rozsahu a cené dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytné
nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní.

Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletni dokumentace, tzn. průvodní
a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.



akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice 

část D.1.4.3 elektro silnoproud, měření a regulace 

  

materiál 
  

i 

| 
pozice |č.ceníku popis 1OOMJ jmožstu J.cena  |cena celkem! Cen. soustava 

| 
        
  

rozvaděč RH2 (budova kuchyně m.č.1.35) - doplnění nových jističů (napájení zařízení VZT 02 3 VZT 03) o VÍ 

i | i 
  

    
  

    
  

  

i nstič U "57U7napájení V7 TZ %uc? vně- l ! : 
1 344136214 |zař. E1, napájení VZT 03 pavilon DC - zař. skus a 2 795; 1590| materál 

[Jistič B20/3 (napájení VZT 03 pavilon DC - | i 

2 344136328 |zař. E2 předehřivač vzduchu kus 1 654 654| materál 
Jistič B32/3 (napájení VZT 02 kuchyně- | | 

3. 344136330 |venkovní klima jednotka) Ikus 1 810 810) materiál 
——- Montážní materiál pro úpravu stávajícího | i 

a) 345126000 |rozvaděče RM. o „kus U. 690.. 690)maeiál 
i i 
  

rozvaděč R1,1 ( MŠ pavilon A 1. NP)-doplněni nových jističů a mu (napajení zařízení č.1.S.4a, 1.S.4b) 
T H 

Í 
Proudový chránič s jističem (jističochránič) | | 

  

  

    

  

5. 344136417 |4B-1N-030AC (kus 1 1815 1815|materiát 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

[6. | | 345126000 |rozvaděče RM.. s, 1 230). 230jmaeia | 
L   

  

rozvaděče R1.2 (patrový MŠ pavilon A 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (napájení zař.č.1.S.5a, 1.S.5b) n an   
  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) | 

  

  

7 344136417 |4B-1N-030AC ikus 2 1815, 3630) materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího ' 

8. 1 24506000 Jjozctče RM KUS 11, 280, 230)marenik 
1 

  

  

rozvaděče R2.0 (patrový MŠ pavilon B 1,PP) - (napájení 1.S.1a, 1.S.1b,napájení VZTO1 a napájení předehřívače vzduchu) 
1 

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) i 

  

  

  

9. 344136417 |4B-1N-030AC kus 1 1815 1815|materiát 
10. 344136214 |jistič C16/3 (napájení VZTO1) kus 1 795 795| materiál 

11 344136214 |jistič B25/3 (napájení předehřívače VZTO1) kus 1 642i 642|materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího 3 l 

12 345126000 |rozvaděče RM.... kus 1 690 690|materiál 
  

rozvaděče R2.1 (patrový MŠ pavilon B 1.NP) - doplnění nových jističů a fističochráničů (napájení : zař.č.1 

I 

    

a, 1.5.26) 
  

  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

        (13. | 344136417 |4B-1N-030AC kus 2) 1815, 3630|mateiat 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího | 

14.. | 345126000 [rozvaděče RM... kus 1 230, 230| materiál 
  

l — 
[rozvaděče R2.2 (patrový MŠ pavilon B 2.NP) - doplnění nových jističů a jistlčochráničů (napájení zač.č.1,S.3a, 1.S.3b) © 

i 
Proudový chránič s jističem (jističochránič) ; 

  

  

  
    

      

15. | 344136417 |4B-1N-030AC o |kus 2 18151 3630|matenat 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího i 

16 345126000 jrozvaděče RM.... kus 1 230 230|materiál 
            l i 
rozvaděče RM1 dětské centrum 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.S.1a, 3.S.1b, 3.S.2a, 3.S.2b)| 
      
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

                  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

(17. | 344136417 |4B-1N-030AC m . kus |. 2 1815, 3630| materia! - 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

18. 345126000 |rozvaděče RM kus | 1 230 230| materiát 
r 

. - nd 
rozvaděče RM2 (dětské centrum 2.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.S.3a, 3.S.3b, 3.S.4a, 3.9.4b 

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

19. 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630|materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

20. 345126000 |rozvaděče RM kus 1 230 230| materál 

ovládací skříňka S01 T K 

Ovládací skřiňka nástěnná IP 44 s 

ovládacím tkačítkem a párem splnacích a 

21. 344156108 |rozpínacích kontaktů) kpl 1 1120 1120| materiál 

zásuvky a příslušenství 

22 358111499 |Zásuvka 1xRJ 45, UTP, 1 modul cat. 6 kus B 15 1725|materiát 

Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c nestiněný 
23. 358111323 |skládaný na drát kus 30 8 240|maleniál 

kabely a vodiče TT T 
— — - -+ M. 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40"C - +709C, CYKY J-5x4 mm“ odolnost 
24 341581078 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 |m 80! 77 4620| materiál 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40"G - +70"C, CYKY J-3x1,5 mm“ odolnost 
25. | 341118326 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 jm | 450, . 17) 7650jme 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40%C -+709C, CYKY-30x1,5 mm2 odolnost 

26, 341118334 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 jm 400 17 6800| materiál 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40"C - +709C, CYKY-20x1,5 mm2 odolnost 

27. 341118331 iproti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 |m 15 15 225| materiál 
Kabel silový Ču, PVC izolace 450V/Ž.5kV, - 
40?C - +709C. CYKY J-7x1,5 mm2 odolnost 

28. 341581098 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 jm 35 4 1435|materiál 

Kabel pro vnitřní rozvody ve sdělovací i 
technice, v telekomunikacích 2x2x0,5 i 

29. 341580187 (/SYKFY/ m 800: 9 7200|materiál 
[30 341580004 |Nestiněný vnitřní kabel UTP cat 5e — m 20 n 220 materiál 

Vodič HO7V-R 4 zž - PVC izolovaný 

31. 345212127 |jednožilový vodič pro vnitřní vedení m 50 13, 650lmateriál 

Vodič HO7V-R 2,5 zž - PVC izolovaný 

32. 345212128 |jednožilový vodič pro vnitřní vedení „Jm 20 8 160|materiál 

montážní materiál MN : 

33.. | 345112712 |Elektroinstalační lišta PVC 20x10 včetně rolm 200 28 5600 |matenál u 

34. 345112746 |Elektroinstalační lišta PVC 50,8x20,3 se 3kim 50 145 7250|mateniál 
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

    

  

  

  

                    

Elektroinstalační trubka ohebná PVC 

35. 345012014 |průměr 23 mm m 110 17 1870|materiál 

36. 202851181 |Drátěný kabelový žlab FeZn 50/50 m 50 136 6800| materiál 
37. 202851124 |Nosník kabelového žlabu 50 kus 50 66 3300|materiái 
38. 202851183 |Přepážka kebelového žlabu KPZM 50 m 50 87 4350 materiál 
39. 211126000 |Ocelová nosná konstrukce všeobecně k o 2 760 1520 |mateniál 
40 314324118 Hmoždinky univerzální 10x60 kus 250 18 4500!materiál 

41 721218223 |Silikonový tmel pro utěsnění prostupů jses 1 145 145|materiát 

protipožární přepážk: p 

42. 246122186 |Požární prostupy stěnou m2 04 42671 1706,8imateriál 

43. 246122186 |Požární crostur + stropem 1m2 0.3 4644 1393,2| materiál 

i - - on — u 
ostatní : i 

T 
i 

144. 212189176 |Materiál pro zednické práce kus 1 3960 3960| materiál 
Drobný jednicový materiál, jehož podíl na 

celkových materiálových nákladech je 

malý, a proto se nespecifikuje, jako: 

vývodky spojky vodičové do průžezu 16 i 
Z A m + 1 

mm2. sponky, příchytky, drát vázací a i 

svařovací, spojovací materiál,nýty, 

45. 341000000 jelektrody... 5% z nosného materiálu kus 1 4500 4500|materiál 

materiál celkem bez DPH 107971 

   



akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice 

část. D.1.4.3 elektro silnoproud, měření a regulace 

  

pozice č,ceniku popis MJ množství 

montáž 
  

J.cena čena celkem Cen. soustava 
  

  

rozvaděč RH2 (budova kuchyně m.č.1.35) - doplnění nových jističů (napájení zařízení VZT 02 a VZT 03) 
  

  

Montáž jističů se zapojením vodičů 

    

  

  

    

  

    

  

  

46. | 741320101 Jednopólových nn do 25 A skytem kus.J 2... 860). 1700|CS URS 202301 
Montáž jističů se zapojením vodičů 

47. | 741320163 |třípólových nn do 25 A s krytem kus 1 850 850|CS ÚRS 2023 01 

Montáž jističů se zapojením vodičů 

48.. |741320173|třípólových nn do 63 A s krytem kus i 850 850|CS ÚRS 2023 01 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

49. HZS.001 jrozvaděče RM.... „hod (1 260 260|H2s 

rozvaděč R1.1 ( MŠ pavilon A 1.NP)-doplněni nových jističů a jističochráníčů ( napájení zařízení č.1.S.4a, 1.94b) 

i | 
Montáž proudových chráničů se zapojením 

50, 741321002 |vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 1 850 850|CS ÚRS 2023 01 
Montáž montážního materiálu pro úpravu 

51 HZS.002 |stávajícího rozvaděče RM... hod 0,5 260 130jHzs 
  

  

rozvaděče R1.2 (pa 
  

trový MŠ pavilon A 1.NP) - doplnění nových jističů a jis tičochráničů (napáj ení zař.č.1.S.5a, 1.S.5b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

52. |741321002 |vadičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|cS ÚRS 2023 01 
Montáž montážního materiálu pro úpravu 

53 HZS.003 |stávajícího rozvaděče RM... hod 1 260 260|HzS 
  

  

rozvaděče R2.0 (pa trový MŠ pavilon B 1.PP) - (napájení 1.S.1a, 1.5.1b,napájení VZTO1 a napájení předehři ivače vzduchu) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

  

  

54.. |741321002 |vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 1 850 850|CSÚRS 202301 | 
Montáž jističů se zapojením vodičů 

55. [741320163 |třípólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|CS ÚRS 2023 01 
Montáž montážního materiálu pro úpravu i 

56 HZS.004 |stávajícího rozvaděče RM.... . hod 2 260 520|Hzs 

  

rozvaděče R2.1 (pal 
i 

trový MŠ pavilon B 1.NP) - doplnění nových jističů a jis tičochráničů (napáj eni zař.č.1.S.2a, 1.S.2b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

57. |741321002 | vodičů dvoupálových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700jCS ÚRS 2023 01 
Montáž montážního materiálu pro úpravu 

58. HZS.005 |stávajícího rozvaděče RM... hod 1 260 260|Hzs 
  

  

rozvaděče R2.2 (pa trový MŠ pavilon B 2.NP) - doplnění nových jističů a jisi tičochráničů (napáj 
  

ení zař.č.1.S.3a, 1.5.3b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

    59. |741321002 vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|cs ÚRS 2023 01 

Montáž montážního materiálu pro úpravu 

60 HZS.006 |stávajícího rozvaděče RM.... hod 1 260 260|Hzs 
                

b, 3.S.2a, 3.S.2b) 
    1 

rozvaděče RM1 dětské centrum 1.NP) - doplnění nových Jističů a Jističochráničů (nap. zař.č.3.S.1a, 3.9.1 

  
 



  

61 741321002 

Montáž proudových chráničů se zapojením 

vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem 850 

  

CS ÚRS 2023 01 
  

62. HZS.007 
Montáž montážního materiálu pro úpravu 

stávajícího rozvaděče RM.... 260 HZS 
  

  

rozvaděče RM2 (dět tské centrum 2.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů ( nap. zař.č.3.S.3a, 3.S.3| b, 3.S.4a, 3.5.4b) 
  

  

63 741321002 
Montáž proudových chráničů se zapojením 

vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 850 1700 CS ÚRS 2023 01 
  

64. HZS.008 
Montáž montážního materiálu pro úpravu 

stávajícího rozvaděče RM....   hod 260 260 HZS 
  

  

ovládací skříňka S01 
  

  

65. 741210001 

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo 

plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 20 kg kus 350 350 
  

  

zásuvky a přísluš: enství 
  

  

66. 742330044 

Montáž strukturované kabeláže zásuvek 

datových pod omítku, do nábytku, do 

parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 

až 6 pozic 15 120 1800 CS ÚRS 2023 01 
  

67. 742330051 

Montáž strukturované kabeláže zásuvek 
datových popis portu zásuvky kus 30 95 2850 CS ÚRS 202301 
  

68. 742330101 

Montáž strukturované kabeláže měření 

segmentu metalického s vyhotovením 

protokolu KUS 15 90 1350 CS ÚRS 202301 
  

  

kabel a vodiče 
  

  

69 741122642 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených pevně plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a 

průřezu žil 5x4 až 6 mm2 
  

  
70. 741122611 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 

uložených pevně plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 

průřezu žil 3x1.5 až 6 mm2 

„60 

850; 

52 3120 CS ÚRS 202301 
  

32 27200 CS ÚRS 202301 
  

7. 741122601 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 

uložených pevně plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 

průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 15 32 480 CS ÚRS 202301 | 
  

72 741122647 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených pevně plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 

průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2 35 45 1575 CS ÚRS 202301 
  

73. 742121001 
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 

rozvody do 15 žil 25 20500 CS URS 2023 01 
  

74 741120301 

Montáž vodičů izolovaných měděných bez 
ukončení uložených pevně plných a laněných 

s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu 

žily 0,55 až 16 mm2 70 25 1750 CS ÚRS 202301 
      
  

ukončení celoplastového kabelu             
 



  = 

  

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo o 

páskou se zapojením bez letování na přístrojí 

75 HZS.009 |nebo svorkovnici v rozvaděči hod |. 8 200, | 1600)HzS 

n m o n veeee —m Ap m krem me —— 
ontážní materiál 

  
  

  

  

  
  

  

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 
76. |741110511|krabic vkládacich s víčkem, šířky do 60mm |m 200 38 7600|CS ÚRS 202301 

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 
spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do ! 
77. |7411105121120mm © m M 50 „49 2450|CS ÚRS 202301 

Montáž trubek elektroinstalačních s 

nasunutim nebo našroubováním do krabic 

plastových ohebných, uložených pevné, 

78. | 741110041 |vnější © přes 11 do 23mm m 110 36 3960|CS ÚRS 2023 01 

Montáž žlabů bez stojiny a výložníků 

kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 

79. |741910411|víka, šířky do 50mm © O m 50 145|.—— 7250/CS ÚRS 202301 
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami. ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic doplňkové prvky přepážky podélné 

  

    
  

    
  

  

80. |741110541|oddělovací u m 50 80 4000|CS ÚRS 2023 01 
Montáž se zhotovením konstrukce pro 

|81. | 741910502 |rozvodny z profilů tenkostěnných k: 21460 920|CS ÚRS 202301 
  

  

Osazení kotevních prvků hmoždinek 
včetně vyvrtáni otvorů, pro upevnění 
elektroinstalaci ve stěnách cihelných, 

  

  

  
  

82. | 460932111 |vnějšího průměru do 8 mm KUS 250 25,0 6250|CSÚRS 202301 | 
83. HZS.010 |Utěsnění rrostupů hod 15 400 600|CS ÚRS 2023 01 

[protipožární přepážky MNO m : m 
    

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukci 

pro elektrozařízení přepážek z desek nebo 

vyztužených omítek silikátových s výplní ve 

84 741920051 |stěnovém průchodu, ti. do 150 mm m2 04 9060 3624|CS ÚRS 202301 | 
  

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukci 

pro elektrozařízení přepážek z desek nebo 

vyztužených omítek sitikátových s výplní ve 

  

  

  

    

  

  

        

                    
85. | 741920061 |stropním průchodu, do 200mm m | 02h 8120 2436;H28 © = 

demontáže ji a i 

Demontáž a odpojení stávajících rozvaděčů 2 

ks. včetně ekolikvidace demontovaného 
86. HZS.11. |materiálu hod 12 250 3000|1zs u 

ostatní ma (esta! NNN ví r 

87. HZS.012 |Montáž uzemnění VZT jednotek hod 8, 400 2400|nzs 
88. | HZS.013 [Autorský dozor |hod 2 350 700|Hzs  



  

  

    
  

  

  

  
                
  

Uvedení slaboproudé instalace do provozu a | 

89. HZS.014 |zaškolení obsluhy hod 6 400 2400|HzS 

Dokumentace skutečného provedení + 

90. HZS.015 |dilenská dokumentace zhotovitele hod 17 400 6800|1zs 

Práce nezahrnuté v cenících 21 M, 46 -M, 

PSV 800-741, PSV 800-742 a zapsané v 
M HZS.016 |montážním deníku a potvrzené investorem © ;hod 20.30 7000|HZS 
92 HZS.017 [Koordinace crofesí ihod 8 400. 3200|Hzs 

Podil prací jiných profesí než elektro ( i 

93. HZS.018 |zednické, zámečnické...práce) |hod 24 350 8400jHzs 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a | 

zařízení celková prohlídka a vyhotovení 

revizní zprávy pro objem montážních prací do 

94. !741810001|100 000,-Kč kus 1 16300 16300|cS ÚRS 2023 01 

montáž celkem bez DPH 169375 

  
 



Rozpočet

akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice

část D.1.4.3. elektro silnoproud, měření a regulace

vypracoval:

Datum: 21.03.2023

Dodávka celkem bez [Montáž celkem bez | Cena celkem bez
Kód položky Popis DPH DPH OPH

celkem celkem oelkem

800-741+HZS+46-M elektroinstalace nn 1115710Kč 179 375,0 X 200 946.0 Kč
doprava osob a materiálu /4 00x 10 500,0% 10500.0 Kč
zařízení staveniště z celkové
ceny bez DPH 0,0 Kč 6 000,0 Kč 6 000,0 Kč

Celkem bez DPH 111 571,0 Kč. 195 875,0 Kč| 307 446,0 Kč
DPH 21% 23 429,9 Kč 41 133,8 Kč| | 64563,7 Kč
celkem včetně DPH 135 000,9 Kč 237 008,8 Kč| 372 009,7 Kč)

Poznámka:

cenová úroveň - montáž ÚRS 2023-1
cenová úroveň - materiál - březen 2023 - základní cena velkoobchodu

Výkaz výměr, dodávek a praci není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje

objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně
nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učínit pouze se souhlasem

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní.

Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní
a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.



akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice 

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

      
  

část D.1.4.3 elektro silnoproud, měření a regulace 

materiál 

pozice Jč.ceníku popis MJ. jmnožství | J.cena  |cenacelkem| Čen. soustava 

rozvaděč RH2 (budova kuchyně m.č.1.35) - doplnění nových jističů (napájení zařízení VZT 02 a VZT 03) o 

Jistič CTETI (napájení VZT IT Kuchyně- 3 
j 344136214 |zař. E1, napájení VZT 03 pavilon DC - zař. |kus 2 795 1590|materiál 

Jistič B20/3 (napájení VZT 03 pavilon DC - 

2 344136328 |zař. E2 předehřívač vzduchu kus 1 654 654|materiál 

Jistič B32/3 (napájení VŽT 02 kuchyně- 

3 344136330 venkovní klima jednotka) kus 1 810 810|materiát 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

4. 345126000 jrozvaděče RM.... kus 1 690 690 materiál 

rozvaděč R1.1 ( MŠ pavilon A 1.NP)-doplněni nových jističů a jističochráničů ( napájení zařízení č.1.S.4a, 1.S.4b) 

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

5. 344136417 |4B-1N-030AC kus 1 1815 1815 |materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

6 345126000 jrozvaděče RM... ikus 1 230 230 |materiál 

  

rozvaděče R1.2 (patrový MŠ pavilon A 1.NP) - doplnění nových jističů a jisti čochráničů (napájení zař.č.1.S.5a, 1.S.5b) 
  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

  

7 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630 materiál 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

8. 345126000 |rozvaděče RM... kus 1 230 230, materál 
    

1 
  

rozvaděče R2.0 (patrový MŠ pavilon B 1.PP) - (napájení 1.S.1a, 1.S.1b,napáj jeni VZTO1 a napáje ní předehřívače vzduchu) 
  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

  

  

  

344136417 |4B-1N-030AC kus 1 1815 1815|materiál 

10. 344136214 |jistič C16/3 (napájení VZT01) kus 1 795 795|matenál 

11. 344136214 |jistič B25/3 (napájení předehřívače VZTO1) kus 1 642; 642| materiál 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

12. 345126000 |rozvaděče RM... kus 1 690 690|materiál 
  

  

rozvaděče R2.1 (patrový MŠ pavilon B 1.NP) - doplnění nových jističů a jisti čochráničů (napájení zař.č.1.5.2a, 1.5.2b) im 

  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

  

13. 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630 materiál 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

14. 345126000 |rozvaděče RM.... kus 1 230 230 materiál 
  

  

rozvaděče R2.2 (patrový MŠ pavilon B 2.NP) - doplnění nových jističů a jisti ičochráničů (napájení zař.č.1.S.3a, 1.S.3b) 
  

  

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

    15. 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630|materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího 
16. 345126000 [rozvaděče RM.... kus 1 230 230| materiál 
      l               rozvaděče RM1 dětské centrum 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.S.1a, 3.S.1b, 3.5.2a, 3.S.2b) 
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Proudový chránič s jističem (jističochránič) * 
17 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630| mateniái 

Montážní materiál pro úpravu stávajícího 

18, 345126000 |rozvaděče RM... kus 1 230 230|materiál 

rozvaděče RM2 (dětské centrum 2.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.S.3a, 3.S.3b, 3.S.4a, 3.S.4b) 

Proudový chránič s jističem (jističochránič) 

19 344136417 |4B-1N-030AC kus 2 1815 3630 | materiál 

Montážní materiál pro úpravu stávajicího 

20. 345126000 [rozvaděče RM... kus 1 230 230|materiál 

ovládací skříňka S01 
I 

Ovládací skříňka nástěnná IP 44 s 

ovládacím tkačítkem a párem spínacích a 

21. 344156108 |rozpínacích kontaktů) kpl 1 1120. 1120|mateniál 

zásuvky a přislušenství 

22 358111499 | Zásuvka 1xRJ 45, UTP, 1 modul cat. 6 kus 15 18 1725|materiál 
Konektor RJ45 CAT6 UTP Bp8c nestíněný 

23. 358111323 |skládaný na drát kus 30 8 240| materiál o 

kabely a vodiče o o o o 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40"C - +70"C, CYKY J-5x4 mm“ odolnost 
24. 341581078 |proti šíření plamene die ČSN EN 60332-1 |m 60 7 4620| materiál 

i 
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40"C - +709C, CYKY J-3x1,5 mm“ odolnost , 
25. | 341118326 proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1. m | a50 17 7650j materiál 

Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV. - ; 

409C - +709C, CYKY-30x1,5 mm2 odolnost 

26 341118334 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1. |m 400 17 6800|materiál 
Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, - 

40?C - +70"C, CYKY-20x1.5 mm2 odolnost 
27. 341118331 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1 m 15 15 225|materiál 

Kabel silový Cu, PVČ izolace 450V/2,5kV, - 

40"C - +709C, CYKY J-7x1,5 mm2 odolnost 

28. 341581098 |proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1. jm 35 4 1435|materiál 

Kabel pro vnitřní rozvody ve sdělovací 

technice, v telekomunikacích 2x2x0,5 
29. | 341580187 /SYKFY m1 1200, 9, 10800|materiál I 
30. 341580004 |Nestiněný vnitřní kabel UTP cat 5e m 20 1 220|materiál 

Vodič HO7V-R 4 zž - PVC izolovaný 

31. 345212127 |jednožilový vadič pro vnitřní vedení m 50 13 650j materiál 

Vodič HO7V-R 2,5 zž - PVC izolovaný 

32 345212128 |jednožilový vodič pro vnitřní vedení m 20 8 160|materiát 

montážní materiál - 

33. 345112712 |Elektroinstalační lišta PVC 20x10 včetně rolm 200 28|. 5600|materiál u 

34. | 345112746 |Elektroinstalační lišta PVC 50,8x20,3 se 3kím 50 145 7250|materiál    



  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

    

  

    

  

                
    

Elektroinstalační trubka ohebná PVC i 

35. 345012014 |průměr 23 mm m 110 17 1870) materiál 
36. 202851181 |Drátěný kabelový žlab FeZn 50/50 m 50 136 6800 [materiál 
37. 202851124 |Nosník kabelového žlabu 50 kus 50 66 3300 materiál 
38 202851183 |PřeĎážka kebelového žlabu KPZM 50 m 50 87 4350 material 
39. 211126000 |Ocelová nosná konstrukce všeobecně kz |ki 2 760 1520| materiál 
40. 314324118 | Hmoždinky univerzální 10x60 kus 250 18 4500 materiál 

41. 721218223 |Silikonový tmel pro utěsnění prostupů kus 1 145 145 | materiál 

protipožární přepážk: M8 NNN Í 

| 
42. | 246122186 [Požární prostupy stěnou m2 0,4 4267| | 1706,8|matenál 
43. 246122186 [Požární orostuc, strovem m2 03 4844, 1393,2|materiál 

j -= 

ostatní 

[44 | 212188176 (Materiál pro zednické práce kus | 113960: 3960lmateriál 
H Drobný jednicový materiál, jehož podíl na | 

celkových materiálových nákladech je 

malý, a proto se nespecifikuje. jako: l 

vývodky spojky vodičové do průžezu 16 i 
mm2. sponky, příchytky, drát vázací a 

svařovací, spojovací materiál nýty, 
45. 341000000 jelektrody... 5% z nosného materiálu kus 1 4500 4500|matenát 

l 

materiál celkem bez DPH 111571 

  
 



akce: MŠ Spořilov a dětské centrum, Roztocká 994, Jilemnice 
část: D.1.4.3. elektro silnoproud, měření a regulace 

  

pozice |č.ceníku popis MJ 

montáž 
  

množství cena cena celkem Cen soustava 
  

  

rozvaděč RH2 (bud 
  

lava kuchyně m.č.1.35) - doplnění nových jističů (napájení zařízení VZT 02 a VZT 03) 
      

  

Montáž jističů se zapojením vodičů 

  

  

  

  

  

  

|46. | 741320101 |jednopólových nn do 25 A s krytem „„dkus (2 850 1700|CS ÚRS 2023 01 
Montáž jističů se zapojením vodičů 

47. |741320163|třípólových nn do 25 A s krytem kus 1 850 850|CS ÚRS 2023 01 
Montáž jističů se zapojením vodičů 

48. 1741320173|třipólových nn do 63 A s krytem Kus v „850| | 850|CSÚRS20, 
Montážní materiál pro úpravu stávajícího i 

49. HZS.001 [rozvaděče RM.... hod 1 260 260|Hzs 

rozvaděč R1.1 ( MŠ pavilon A 1.NP)-doplnění nových jističů a jističochráničů ( napájení zařízení č.1.S.4a, 1..4b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

50., 741321002 vodičů dvoupólových nn do 25 A sk'ýiem — (kus Ao 850, | 850|cS ÚRS 202301 

Montáž montážního materiálu pro úpravu 
51. HZS.002 |stávajicího rozvaděče RM.... hod 05 260 130|Hzs 
  

  

rozvaděče R1.2 (pa: trový MŠ pavilon A 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráníčů (napáj ení zař.č.1.S.5a, 1.5.5b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

52. |741321002 vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|CS ÚRS 202301 

Montáž montážního materiálu pro úpravu 

53 HZ5.003 'stávajícího rozvaděče RM.... hod i 3 260 260425 
    

i 
  

i ji 
rozvaděče R2.0 (patrový MŠ pavilon B 1.PP) - (napájení 1.S.1a, 1.S.1b,napájení VZTO1 a napájení předehři ivače vzduchu) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

    
  

i 

54. |741321002 vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 1 850 850|CS ÚRS 2023 01 
Montáž jističů se zapojením vodičů 

55. | 741320163 |třípólových nn do 25 A s krytem u jkus. 2 „850 1700|CS ÚRS 202301 | 
Mantáž montážního materiálu pro úpravu i 

56. | HZS.004 [stávajícího rozvaděče RM... hod [© 2 260 520|Hzs   

  

trový MŠ pavilon B 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (napáj jeni zař.č.1.5.2a, 1.5.2b) 
  

rozvaděče R2,1 (pa 
4 

ji 
  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

  

57. (741321002 |vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850: 1700|CS ÚRS 202301- 

Montáž montážního materiálu pro úpravu 

58 HZS.005 |stávajícího rozvaděče RM. hod 1 260 260|Hzs 
  

  

rozvaděče R2.2 (pa trový MŠ pavilon B 2.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (napájení zař.č.1.9.3a, 1.5.3b) 
  

  

Montáž proudových chráničů se zapojením 

              l   59. | 741321002 |vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|cS ÚRS 2023 01 
Mantáž montážního materiálu pro úpravu 

60. | HZS.006 |stávajícího rozvaděče RM.... hod 1 260 260|Hzs 

      
rozvaděče RM1 dětské centrum 1.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.$.1a, 3.S.1b, 3.9.2a, 3.8.2b) 
    I 
  

 



    

61 741321002 

Montáž proudových chráničů se zapojením 
vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem „kus 2 850! 1700;CS ÚRS 2023 01 
  

62. HZS.007 
Montáž montážního materiálu pro úpravu i 

stávajícího rozvaděče RM... i hod 
i i 

260 260|Hzs 
  

l l 
  

rozvaděče RM2 (dě: tské centrum 2.NP) - doplnění nových jističů a jističochráničů (nap. zař.č.3.S.3a, 3.S.3b, 3.5.4a, 3.S.4b) 
  

  

83. 741321002 
Montáž proudových chráničů se zapojením 
vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 2 850 1700|CS URS 202301 | 
  

64. HZS.008 
Montáž montážníha materiálu pro úpravu 

stávajícího rozvaděče RM... 1 260 260|Hzs 
  

„bod 

  

ovládací skříňka 501 
  

  

65. 741210001 

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo 

plastových bez zapojení vodičů běžných, 

hmotnosti do 20 kg kus 350  350|CS ÚRS 202301- 
  

  

zásuvky a příslušenství 
  

  

86. 742330044 

Montáž strukturované kabeláže zásuvek 

datových pod omítku, do nábytku, do 
parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 

až 6 pozic 
  

67. 742330051 datových popis portu zásuvky 
Montáž strukturované kabeláže zásuvek | 

30 

„1800|Cs URS 202301 | 

2850:CS ÚRS 2023 01 
  

68.   742330101 Montáž strukturované kabeláže měření 
segmentu metalického s vyhotovením 

rotokolu 15 1350|Cs ÚRS 2023 01 
  

  

kabely a vodiče 
    

  

59. 741122642 

Montáž kabelů měděných bez ukončení i 

uložených pevně plných kulatých nebo i 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a 

průřezu žil 5x4 až 6 mm2 60 52 3120|CS ÚRS 2023 01 
  

70 741122611 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených pevně plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 850 „B 27200:cs ÚRS 202301 | 
  

71 741122601 

Montáž kabelů měděných bez ukončení © 
uložených pevně plných kutatých nebo 

bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 

průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2 15 32 480|CS ÚRS 202301 
  

72. 741122647 

Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených pevně plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např.CYKY) počtu a 
průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2 35 45 1575|CS ÚRS 2023 01 
  

73. 742121001 
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní 
rozvody do 15 žil 1220 25 30500|cS ÚRS 202301 | 
  

74. 741120301 

Mantáž vodičů izolovaných měděných bez 
ukončení uložených pevně plných a laněných 

s PVC pláštěm, bezhalogenových, 

ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu 

žíly 0,55 až 16 mm2 
      2 1750|CS ÚRS 2023 01 

  

    ukončení celoptastového kabelu               

 



  

  

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo 
páskou se zapojením bez letování na přístroji 

  

  
  

  

    
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

      
  

  
  

          

75 HZS.009 |nebo svorkovnici v rozvaděči © hod 8 „200 1600/HzS ©) 

montážní materiál 

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do i 

76. |741110511 [krabic vkládacích s vičkem, šířky do 60mm m 200 38| | 7600|CSUÚRS 202301 
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 

spojkami, ohyby a rohy a s nasunutim do 

krabic vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do | 

TT. | 741110512|120 mm „m 50 49 2450|CS ÚRS 2023 01 

Montáž trubek elektroinstalačních s 

nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených pevně, 

78. |741110041 vnější A přes 11 do 23mm Jm 110 36 3960|CS ÚRS 2023 01 

Montáž žtabů bez stojiny a výložníků 

kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez 

79. | 741910411 |víka, šířky do 50 mm — Am 50 145 7250|CS ÚRS 202301 
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se 
spojkami. ohyby a rohy a s nasunutím do 

krabic doplňkové prvky přepážky podélné 

80. | 741110541 |oddělovaci m 50 80 4000|CS ÚRS 2023 01 
Montáž se zhotovením konstrukce pro 

81 741910502 |rozvodny z profilů tenkostěnných K3 „2 460 920,CS ÚRS 202301 

Osazení kotevních prvků hmoždinek 

včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění 
elektroinstalací ve stěnách cihelných, 

82. | 460932111 |vnějšího průměru do 8 mm kus 250 25,0 6250|CS ÚRS 2023 01 
83. HZS.010 |Utěsnění prostupů M. hod 15|. 400 600|CS ÚRS 2023 01 

protipožární přepážky 
, 

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí 

pro elektrozařízení přepážek z desek nebo 

vyztužených omítek silikátových s výplní ve 
84 | 741920051 |stěnovém průchodu, ti. do 150 mm m2 0,4 9060 3624|CS ÚRS 202301 

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí 

pro elektrozařízení přepážek z desek nebo 

vyztužených omítek sílikátových s výplní ve 

85. | 741920061 |stropním průchodu, do 200 mm m2 0,3 8120 2436|1Hzs 

demontáže O NSN KOK KONKOKKK KKK VODNON 

Demontáž a odpojení stávajících rozvaděčů 2 

ks, včetně ekolikvidace demontovaného 

86 HZS.11. |materiálu hod 12 250 3000|1Hzs 

SM NE KE 
ostatní n 

87 HZS.012 [Montáž uzemnění VZT jednotek ihod 8 400 2400|1zs 
88. HZS.013 |Autorský dozor ihod 2 350 700|Hzs              



  

  
Uvedení slaboproudé instalace do provozu a 

  

  

  

  

  

  

89 HZS.014 |zaškolení obsluhy hod 6 400 2400|Hzs 

Dokumentace skutečného provedení + 

90. HZS.015 |dilenská dokumentace zhotovitele hod 17 400 6800 |Hzs 

Práce nezahrnutě v cenicích 21 M, 46 -M, ; 

PSV 800-741, PSV 800-742 a zapsané v i 
91. HZS.016 |montážním deníku a potvrzené investorem | (hod 20 350 7000|HZS 

92. HZS.017 |Koordinace profesí hod 8 400 3200|Hzs 
Podíl prací jiných profesí než elektro ( 

93. HZS.018 |zednické, zámečnické.. práce) hod 24 350 8400|Hzs 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a 

zařízení celková prohlídka a vyhotovení i 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 

94. |741810001|100 000,-Kč kus 1 16300 16300|cS ÚRS 2023 01   
            
  

montáž celkem bez DPH 179375 

  
 



r i
LEGENDA POZIC + VÝPIS MATERIÁLU DODATEK č.01 i

zakázka: - DODATEK č.01
vypracoval: H
odběratel: Město Jitemnice
úroveň Proiekti ro rovedení stavby 3 s

stavba: MŠ a DC S:'ořilov, 534 01 Jilemnice
č. zakázky: 2023-702 / 259311

dne 06/2023 - H
pozice číslo položky název polořky ML mo „poznámka cenazajm. | cenacelkem;

Izařízení 01 - dodatek č.01 . - . :
i Prostupy kruhového potrubí stěnou - zhotovení + zapravení . l
I prostup vnitřní nosnou stěnou ti. 300 mm - D4/0 ks 2 a50,00!

prostup příčkou U. 150 mm -470 ks 2 594,00,
rostu : říčkou tI. 150 mm - (380 ks 4, 532,00;

. „prostu: příčkou tl. 100 mm - B380 K- x . . 422.00
prostup příčkou tl. 150 mm - 6350 (- 166 : : 4192,00,

i . „<fostin, vnitřní nosnou stěnou tl, 300 mm- 8350 ks 2 818,00)
prostup příčkou ti. 150 mm - 6300 (s EM 2205,00,

„prostup vnitřní nosnou stěnou tl. 700 mm « 19350 „ks 2 3.578,00|
„prostup příčkou tl. 100 mm - 9280 ks 2 396.00
„prostup příčkou tl. 100 mm - 0200 ks 3, 564,00)
„Prostuny kruhového potrubí strocem - zhotovení + zanravení .

. "prostup stropní konstrukcí - 3470 ks 2 3 340,00

. prostup stropní koastrskci - D3B0 ks z 3 100,00
! „prostup stropní konstrukcí - 9330 s 2 2 886,00;

„prostup SDK podhledem - 0250 ks 4 488.00)
„Prostuiy GHR Jotrubí stěnou « zhotovení + zapravení m m

„prostup příčkou tí. 150mm - 600 x 300 mm ks a 1542,00
! „prostup vnitřní nosnou stěnou tí. 300 mm « 609 x 300 mm s 2 24s |
; „prostup obvodovou stěnou tř 300 mm - 1350 x 660 mni ks bi 2. i

„prostup obvodovou stěnou tl 300mm - 1400 x 710 mn „ks 1 22"
prostyp vnitřní nosnou stěnou TI. S00 mm: 650 x 500 mm (ks 1 14:0,

„=rostur, © řičkou11 150mm- 650 x 500mm s 1 5
-> rostup přičkov tl. 150 rom 580 x 550 mm „S 1 47
prostup příčkou tí. 100 mm - 470 x 409mm „ks 2 75

„Přastup vnitřní nosnou stěnou tl. 309 mm - 470 x 400 mm s 2 1310.00;
Prostuny 4WR potrubí stropem - zhotovení + zapravení , .
prostup stro. ní konstrukci - 550 x 350 1ks 2 . . 2 888,00|
prostup SDK podhledem - 500 x 200 K, 1 . 198,00

Revizní dvířka pro přístur k vybraným prvkům VZT včetně montáže
revizní dvířka do SDK podhledu - 1000 x 550 ks h 1980,00j
revizní dvířka do $OK podhlecu - 850 x 65L ks 1 1233.00,
revizní dvlřká do GK. odhledu - BDU « 450 ks 3 2 931,00,
revizní dyřka do SDK odhledu - 400 x 254 ks 1 756,00,

i . ZTI potrubí + montáž 2“ . .
PP potrubí max. DNA0 včetně tvarovek „bm 8 < 2208,00:
Hadice pro odvod kondenzátu vnitřní 916 „bm 7 546,01

„Sifon pro odvod kondenzětu výška min. 150 mr, s mechanickém uzávěrem ks 2 712,00)

ÚT potrubí + montáž . :
„Mědéné :-otrubí max. DN25 včetně potrubních tvarovek a ventilů bm 130 87 980,00,
„směšovací uzel dle vzduchotechnické jednotky *pi hi 17 735,00,
„notace otrabí tl. min 25 men pro DN 25 (A< 0.040 W/m.K) bm 130 9 880,00,
Prastupy pro rozvody ÚT max. rozmě © -rostu. 300x 300 + je ich za. ravění „ks a 34A3,00,

„zařízení 02 - dodatek č.01
„Sání čerstvého vzduchu (ODA)
Prostupy kruhového potrubí stěnou - zhotovení + rapravení .

„Frostu: oříčkou tl. 180 mm - 0600 k 1 . 566,00
„Prostustv kruhového votrubí střechou « zhatovení « zacravení i
prostup střešní konstrukci 9700 (ks 2 3 458.00)
Prostusy 4HA notrubí stěnou - zhotovení+ zapravení ,

„prostup příčkou tl. 150 mm - 730x 420 nm ka 1 267,00|
prostup příčkou tl. 150 mm < 230 x 350 nm „ks 1 455,00|
prostup příčkou tl 150 mm -33 x 300 nm ks 1 413,00;

rostu. „říčkou tl. 150 mm: 550 x 300 mm (ks 1. 398,00,

ZM potrubí + montáž 2.. . |
i „PP. otruhí neba hadice max. DN40 včetné Ivarověk; včetně to: ného kabelu bm © 1. . 655,0a|

„Hadice pro odvod kondenzátu vnitřní 616 bm, 10, . 780,00!

ÚT potrubí + montáž . .
i . „směšovací uzel dle vzduchotechnické 'ednotk: kb, 1 : 17 735,00!
: Výménik voda/etylen. lykol umistěný před směžovacím uzlem ko, 1 21070,00,

„Měděné potrubí max. DN32 včetně potrubních tvarovek a vertilů „m 20 41 120,00|
„zolace potrubítl. mim 25 mm pro DN 25 (A < 0,040 W/mk) bm 80 . 6 080,00|

Prostupy pro rozvody ÚT max rozměry prostupů 300 x 300 *jejich zaprávení (s š . 2322,00|

. . —— - ne - - -
1 „zařízení 03 - dodatek č.01 o

. „Prostups kruhavého potrubí stěnou - zhotovení + zabravení . i
| „prostup vmtřní nosnou stěnou tí 300 mm - W350 j're ožární kla: ku ks 1 . . 766.00,

prostup příčkou tl. 200 mm - 8350 pro požární klapku ks i 634,00

Stránka 122



pozice | číslo položky 

  

  

  

  

„název položky m 
prostup příčkou tl. 100 mm - B3501 ro ožární kla. ku ks 

„Srostur. říčkou tl, 100 mm - P350 „ks 

„prostup příčkou tl. 100 mm - 2300 pro požární klapku (ks 
„prostup přičkou tl. 109 mm - 9300 ks 

„prostup příčkou tl. 200 mm - 8300 sro :ožární klazsku ks 

„prostup příčkou tl. 300 mm - 9300 pro požární klapku ks 
„prostup příčkau tl. 300 mm - 300 ks 
Zrostu. vnitřní nosnou stěnou tl. 550 mm - 9260 ks 
prostup příčkou tl. E00 mm - B260 ks 

„prostup vnitřní nosnou stěnou tl 390 mm - 9250 pro počární klapky ks 
„zfostus vnitřní nosnou stěnou H. 550 mm - 9250 pro požární klapku ks 
„rostu:: říčkou tl. 100 mm - 9200 ks 
!Prostupy kruhového potrubí stropem - zhotovení + zapravení . 
(prostup SDK podhledem - 0250 - . „M 
„prostup SDK podhledem - 8220 „ks 

„Prostu: SDK :.odhledem - 9150 ks. 
Prostupy AHR potrubí stěnou - zhotovení + zapravení . 
prostup příčkou tl. 100 mm - 420 x 300 rm ks 
Prostup příčkou tl. 100 mm - 600 x 300 mm ks 
„prostup příčkou tl. 100 mm - 300 x 200 mm ko 
prostup obvodovou stěnou tl. 300 mm - 650 x 480 mm ks 
fostu. obvodovou stěnou tl. 300 mm - 830 x 700 mm ks 

      

rostu. vnitřní nosnou stěnou tl. 550 mm 400 x 200 mm (ks 
Prostupy 4HR potrubí strovem - zhotovení + zapravení . 
„"rostup stropní konstrukcí - 680 x 200 „ks 
„Krostui SDK odhledem - 525 1 125 s 
„prostup SDK podhledem - 400 x 125 ks 
„Revizní dvířka pro přístup k vybraným prvkům VZT včetně montáže . 
„revizní dvířka do SDK „odhledu - A0 x 500 (ks 

viřka do 30 poshlen     
s 
ks 

„revizní dvířka do £DX podhledu < ks 

ZTi potrubí + montáž 
PP< „bi nebo hadice max. DN40 včetně tvarovek: včetně to; ného kabelu „bm 

ÚT potrubí + montáž 

„Měděné potrubí max. DN25 včetně potrubních tvarovek a ventilů bm 
„směšovací uzel dle vzduchotechnické jednotky kpl 
Izolace.. otrubí ti. min 25 mm pro DN 25 (k < 0,040 W/m.K) bm 
„Prostupy pro rozvody ÚT max. rozměry prostupů 300 x 300 « jejich zapravení ks 

Stránka 222 

mn poznámka cena za jn. cena celkemí 

1 421,00) 
s 2526, 
1 377,00j 
4 1508,00 
1 . . S78,a| 

2 : : 1438,00i 
2 1438,00' 
1 $77.00 
2 4140,00; 
4 2468,00' 
3 : . 2913,00 

10 . 3.250,00| 

  

a i m 560,00 
a : 640,00 
a: : 620,00, 

  

  
2632,00. 
466,00; 
287,00, 
978,00! 

1 266,00. 
1877,00 

7 
1 
1 
1 
1 

1 

u : o 567,00 
1. . . 154,001 
4 . : 580,00| 

1 
4 
s 
3 
1 

1198,00! 
3 908,00; 

387000: 
206 409; 

  

1 : . 17 735,00; 
90. : 640,00, 

8 : 3096,00, 
h 

MEZI SOUČET Dodatek čo1 365 545,00| 

i



x" EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti

*a* * Operační program Životní prostředí

PŘÍLOHA ČÍSLO II SMLOUVY O DÍLO

HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

A) ZAHÁJENÍ STAVBY do 14 dní od podpisu smlouvy (předpoklad srpen/září 2023)

B) Uzlové body realizace stavby (VYPLŇTE):

Převzetí staveniště 19.09.2023

Dodávka VZT jednotek 16.10.2023

Zprovoznění a zaregulování 23.10.2023

Zkušební provoz 13.-16.11. 2023

Předání díla 30.11.2023

Centrální jednotka VZT-OL pro MŠ (pavilon A a pavilon B) (předpoklad realizace září až říjen 2023)

Centrální jednotka VZT-02 pro technologické větrání kuchyně (předpoklad realizace září až září 2023)

Centrální jednotka VZT-03 pro dětské centrum (předpoklad realizace září až listopad 2023)

C) DOKONČENÍ STAVBY do 3 měsíců od podpisu smlouvy

V Jilemnici, dne 19.09.2023 V Liberci, die 19.09.2023

za Zhoto

ř í KřenekJ i ř í Křenek
za Objednatele

Be. David Hlaváč, starosta města

„PDCA MŠ Jemnice. $pořílovské realizace vzduchotechniky a FVE“ .
Projekt je spolufinancován Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí


